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
последующим выкупом, Т. 8-778-387-
98-61 

КВАРТИРУ, до 3000000 тг, наличны-
ми, Т. 8-700-929-27-63 п.14.00

ТУЛЕПОВА, 17, 2-3 этажи, Т. 8-776-
173-67-83 

ПРОДАЮ

1-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.500.000 тг., Н.Абдирова, 22/4, 
4/9, 33,3/6 кв.м, кирпич, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, тел, каб 
ТВ, длинный балкон, теплая, сол-
неч., не угловая, мебель частично, 
Т. 51-35-89 , 8-705-252-88-52 

5.800.000 тг., Лободы, р-он Вечного 
огня, 5/5, пан, солн, тепл, Т. 45-13-65 , 
8-701-477-05-10 , 8-701-963-71-02 

6.500.000 тг., центр, 2/5, 32/6 кв.м, 
пан, балкон, косм.рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, домофон, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, Т. 8-771-527-
57-54 

7.800.000 тг., Ермекова, 106, мк-р Аста-
на, 5/6, 40/7,5 кв.м, с/у раздельный, те-
плая, светлая, зимой жарко, большая 
з/лоджия, не студия, кладовка, стены 
толстые, окна широкие, дом 2009 г.п., 
без долгов, не в аресте, чистая. Я 
единственная хозяйка, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-700-927-83-96 

ПРИОБРЕТЕНИЕ жилья в рас-
срочку на 10 лет, с ежемесячным 
гашением: 1-комн.кв - от 40.000 тг/
мес., 2-комн.кв - от 50.000 тг/мес., 

3-комн.кв - от 69.000 тг/мес., Т. 
8-701-533-75-20 

5.300.000 тг., 4/5, 32,8 кв/м, кир-
пич, б/рем, п/окна, тел, домофон, Т. 
8-701-764-47-25 

7.000.000 тг., р-он Юбилейного, 
2/5, хрущ, б/рем, торг, Т. 8-707-701-
49-32 , 8-700-985-36-30 

12.000.000 тг.
0-9

, Б.Мира, 31, 2/5, 32/7 
кв.м, кирпич, еврорем, ж/дв, п/окна, 
каб ТВ, мебель, переплан, ламинат, 
счетч, встроенный шкаф-купе, сто-
янка во дворе, рядом остановки, Т. 
8-778-674-88-35 

2.500.000 тг., Алиханова, р-он боу-
линга, 3/5, 90 кв/м, кирпич, комната, Т. 
8-701-736-46-22 , 56-31-86 

6.200.000 тг., Ержанова, 63, 2/5, п/
окна, встроенный шкаф, Т. 8-701-130-
83-96 , 43-60-53 

6.300.000 тг.
0 5

, Алиханова, 1/5, кирпич, 
б/рем, п/окна, развитая инфраструкту-
ра, не угловая, теплая, Т. 8-701-210-
58-74 

6.300.000 тг. , Гоголя, 35, 5/5, з/бал-
кон, косм.рем, п/окна, п/трубы. Или 
меняю на 2,3-комн.кв, город, Ю-В, Ми-
хайловка, с нашей доплатой, Т. 8-778-
728-53-65 

6.500.000 тг., Лободы, р-н Вечного 
огня, 5/5, п/окна, Т. 8-701-477-05-10 

6.500.000 тг., Молокова, 94, 1/5, 32,3 
кв/м, балкон, ж/дв, п/окна, мебель, Т. 
8-777-486-73-52 

6.800.000 тг., Анжерская, 39, р-он коо-
перативного института, 4/9, Т. 8-702-
742-58-67 , 8-705-829-31-15 , 8-702-
615-66-15 

7.000.000 тг., Алиханова, 8а, 4/5, 
32/6 кв.м, кирпич, хрущ, балкон, б/рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, дер/окна, до-
мофон, парковая зона, развитая ин-
фраструктура, торг, Т. 8-701-310-18-91 

7.000.000 тг., Б.Жырау, 9, 8/9, Т. 37-
63-57 

7.200.000 тг., Бобруйская, р-н Коо-
перат.института, 2/2, 30/6 кв.м, рем, 
мебель, солнеч.сторона, Т. 8-708-439-
62-92, 8-747-333-05-39

7.500.000 тг., Ерубаева,50/2, 3/5, 37 
кв/м, кирпич, без балкона, Т. 8-777-
629-78-31 

7.900.000 тг., Гоголя, 1/5, 41/10 
кв.м, кирпич, улучш, лоджия, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, жилая комната и 
кухня изолированы, распашонка на 2 
стороны, торг, Т. 8-701-129-84-99 

8.000.000 тг., Алиханова,8а, 4/5, 
32/6 кв.м, кирпич, хрущ, балкон, б/
рем, с/у совмещенный, ж/дв, дер/окна, 
домофон, мебель, торг, Т. 8-701-310-
18-91 

8.000.000 тг. , Гоголя, 35, 4/5, 32/6 
кв.м, торг, Т. 78-71-04 , 8-705-507-99-
74 

9.000.000 тг., Ермекова, 106а, 4/10, 
41/9 кв.м, пан, улучш, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, бронированная 
дверь, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, ламинат, титан, счетчики, 
лифт, развитая инфраструктура, торг, 
Т. 8-701-395-50-82 

9.500.000 тг., мк-р Алтын Арка, 2/3, 
39,3 кв/м, кирпич, п/окна, интернет, 
мебель, кухня-студия, срочно, торг, Т. 
8-701-521-58-51 

ПАРКОВАЯ зона, 5/5, 30 кв/м, кир-
пич, з/балкон, еврорем, п/окна, кухня 
- студия, встроенная мебель, быт.тех-
ника, кладовая, перепланировка, ди-
зайнерская квартира, коллекционная 
итальянская плитка, система «умный 
дом», все коммуникации, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-707-121-37-76 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///
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
8-702-479-42-21 

4.700.000 тг.
2

, Кузембаева, 4/5, кир-
пич, торг, Т. 25-62-71 , 8-775-478-95-84 

5.000.000 тг., 11 кв-л, 1/4, 40,4/8,7 кв.м, 
кирпич, улучш, рем, с/у раздельный, 
домофон, решетки, натяжные потол-
ки, счетчики, эл/титан, част.мебель, 
бесплатная парковка с в/наблюдени-
ем, развитая нифраструктура, торг, Т. 
8-700-394-95-07 

5.900.000 тг. , Восток-5, 6/9, мебель, 
студия, торг, Т. 8-705-314-23-57 , 
8-705-314-23-49 

6.500.000 тг., 18 мк-р, 4/5, кап.рем, ме-
бель, торг, варианты, Т. 8-701-561-19-
00 , 37-82-42 , 8-708-936-45-66 

6.500.000 тг., Г.Пруды, 6, 1/10, 41/9 кв.м, 
решетки на окнах, счетчики, Т. 8-777-
294-64-60 

7.000.000 тг. , Голубые пруды, 15, 
8/10, 36/9 кв.м, пан, з/балкон, рем, тел, 
93 г.п, торг, Т. 8-702-547-25-07 , 8-775-
163-30-62 

7.500.000 тг., 16 мк-р, 39, новые 
двери, окна, сантехника, батареи; 
большая душ.кабина, титан, натяж-
ной потолок (кроме кухни и прихожей), 
новая мебель, солнечная сторона, 
с мебелью (без мебели 7000 000 тг), 
развитая инфраструктура, Т. 8-777-
351-00-95 

8.500.000 тг., Г.Пруды, 6, 3/10, 
42/8,9 кв.м, пан, улучш, з/балкон, ев-
рорем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
интернет, мебель, не залоговая, на-
тяжные потолки, пол ламинат, титан, 
за наличный расчет, торг, Т. 8-707-407-
45-33 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.700.000 тг., 23 мк-р, 39, 3/5, бал-
кон, не угловая, б/долгов, докумен-
ты, торг, Т. 8-702-444-68-48 , 8-702-
199-10-26 

4.800.000 тг., 23 мк-р, 33, 3/5, бал-
кон, Т. 8-702-456-20-12 

3.500.000 тг., 21 мк-р, 29, 4/5, Т. 53-36-
81 , 8-747-703-64-29 

2.850.000 тг., Ишимская, 72, 4/4, 
кирпич, балкон, рем, 22/4, титан, Т. 
8-747-616-50-37 

4.200.000 тг., 23 мк-р, 1/5, 30,5/5,5 
кв.м, пан, хрущ, хор.сост, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, тел, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, торг, Т. 8-705-
267-20-19 , 8-705-250-86-76 , 8-771-
336-04-38 

4.200.000 тг., Зелинского, 3, 1/3, кап.
рем, ж/дв, п/окна, решетки, новые ком-
муникации, торг, Т. 8-702-767-15-66 , 
8-701-622-07-50 

4.500.000 тг., 21 мк-р, 2/5, 31/6 кв.м, 
кирпич, хрущ, балкон, хор.сост, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, домофон, 
каб ТВ, мебель, торг, Т. 8-701-521-89-
70 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

13.750.000 тг., Алматы, Алмалин-
ский р-он, Айтеке би-Муратбаева, 
балкон, 75 г.п, не угловая, в залоге, 
Т. 8-777-574-70-43 

2.000.000 тг., Абай, 5/5, торг, Т. 8-747-
829-36-76 , 8-705-831-32-08 после 
20.00

2.700.000 тг. , Актас, 20 мин до 
г.Караганды, 4/4, 32 кв/м, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, быт. техника, 
студия, ц/отопление, кафель, натяж-
ной потолок, тепл, сухая, развитая ин-
фраструктура, торг, Т. 8-702-131-66-37 
, 8-700-141-55-68 

2-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

9.100.000 тг., Ержанова, 57, 1/5, 
46/6 кв.м, мебель, быт. техника, 
решетки в окнах, вся новая раз-
водка и счетчики. В подарок авто 
Nissan, 1991 г.в., Т. 8-702-965-04-55 

, 43-28-02 

11.500.000 тг., Ержанова, 4, кв. 45, 
3/5, 56,6/6 кв.м, кирпич, хрущ, з/бал-
кон, тел, 1970-е г.п., перепланиров-
ка с 3-ком.кв на 2-комн.кв, эл/титан, 
зал 30 кв м, торг, Т. 8-701-521-88-96 

12.000.000 тг., центр, 5/5, рем, ж/дв, п/
окна, не угловая, теплая, сантехника 
новая, все счетчики, мебель частич-
но, развитая инфраструктура, титан, 
интернет Билайн, кухня/туалет натяж-
ные потолки, торг, Т. 8-701-363-94-36ны

 , 8-705-950-65-50 Юлия

12.900.000 тг., Ермекова ,142, 2/2, 
45 кв/м, кирпич, ст.типа, Т. 8-700-257-
06-09 

15.500.000 тг., Лободы, 10, 3/4, 60 
кв/м, кирпич, з/балкон, с/у совмещен-
ный, п/окна, домофон, мебель, пере-
планировка узаконенная, не угловая, 
кухня студия, полы ламинат, Т. 8-702-
512-19-39 

6.000.000 тг., Кирпичная, 8/2, 3/5, 
57 кв/м, кирпич, улучш, лоджия, б/
рем, с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, 
тел, дом похож на общежитие, торг, Т. 
8-700-976-38-84 

6.900.000 тг., Б.Жырау, 96, 8/9, 
43/6 кв.м, кирпич, балкон, косм.рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, до-
мофон, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
комнаты изолированные, не угловая, 
Т. 8-777-304-71-91 


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8.300.000 тг., Лободы, 27 а, р-н 
Вечного огня, 5/5, 42/6 кв.м, пан, 
ст.типа, балкон, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, интернет, домофон, 
каб ТВ, не угловая, новая сантехника, 
счетчики, отдельный стояк х/воды, но-
вый водонагреватель, срочно, торг, Т. 
8-708-594-78-29 

8.500.000 тг., центр, 3/5, 46/6 кв.м, 
пан, хрущ, балкон, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, Т. 8-771-
527-57-54 

9.500.000 тг., Ержанова, 5/9, пан, с/у 
раздельный, п/окна, 2 большие лод-
жии, тамбур, Т. 8-700-137-78-19 , 8-702-
142-49-81 

9.500.000 тг., Лободы, 10, 4/4, 48/9 
кв.м, кирпич, з/балкон, косм.рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, п/трубы, 
потолки 3 м, комнаты изолированы, 
частично мебель, пакет документов, 
не залоговая, Т. 8-775-667-69-15 

7.100.000 тг., Штурманская, 2, 
ст.Аэропорт, 2/2, 44/9 кв.м, з/бал-
кон, п/окна, солн, новые м/к двери, 
место для парковки, кладовая 4,5 
м, новая крыша, все в шаговой 
доступности + гараж 5,54х3,21 

м - 1200000 тг, Т. 42-87-70 , 8-705-
250-82-97 

9.300.000 тг., Алиханова, 38/1, 5/5, 
44/6 кв.м, кирпич, з/балкон, рем, 

тел, торг, Т. 8-708-545-03-58 , 8-777-
236-42-12 

ЕРЖАНОВА, 53, 5/5, 47/5 кв.м, 
мебель, Т. 8-747-914-95-52 , 33-93-97 

10.500.000 тг., Зональная, 77А, 
2/7, 50/8 кв.м, 2 балкона, косм.рем, 
торг, Т. 8-775-532-76-55 , 8-702-745-
76-51 

11.500.000 тг., Б.Жырау, 76, 8/12, 
50,9/9 кв.м, лоджия, ж/дв, п/окна, 
мебель, быт. техника, разводка - 
пластик, лифт работает, Т. 8-771-
207-66-32 

13.500.000 тг., Ленина, 17, 2/3, 53/9 
кв.м, рем, мебель, Т. 8-701-481-92-
92 , 8-705-979-77-88 

4.500.000 тг., Сатпаева, 113, 2/3, 
46/6 кв.м, кирпич, балкон, б/рем, 
разводка пластик, Т. 41-57-39 , 
8-778-680-41-39 

7.500.000 тг., Штурманская, 1/2, 
5/5, 45/6 кв.м, кирпич, балкон, рем, 
с/у раздельный, мебель, быт. 
техника, комнаты раздельные, Т. 
8-778-902-74-03 , 8-747-355-93-10 

8.500.000 тг., Ермекова, 62, 4/9, 
40,4/6 кв.м, пан, светлая, тепл, Т. 
8-701-358-21-90 , 8-702-410-45-75 

9.800.000 тг., Толепова, 3/2, 5/5, 
47/6 кв.м, з/балкон, п/окна, мебель, 
быт. техника, чистая, уютная, кры-
ша не течет, все в шаговой доступ-
ности, Т. 8-700-322-76-94 

10.000.000 тг., Ермекова, 77, р-н 
Березки, напротив Налоговой, 1/9, 
улучш, с/у раздельный, ж/дв, ремонт 
частично, балкон-лоджия, большая 
кухня, новые двери, можно с мебе-
лью - 11.000.000 тг, торг, Т. 43-84-51 , 
31-22-92 

10.200.000 тг., Абдирова, 54, 4/5, 
46/7 кв.м, кирпич, хрущ, з/балкон, рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
домофон, каб ТВ, быт. техника, за-
менена эл/разводка, пол, радиаторы 
отопления, двери, окна. В кухне и са-
нузле кафель, полный пакет докумен-
тов, чистая продажа, Т. 8-702-552-59-
72 , 8-707-552-59-72 , 8-701-748-20-34 , 
8-707-748-20-34 

10.200.000 тг., Н.Абдирова, 54, 4/5, 
46/7 кв.м, кирпич, хрущ, з/балкон, рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
домофон, каб ТВ, быт. техника, две-
ри, пол, сантехника, радиаторы ото-
пления, кафель, эл.разводка новая, 
балкон в пластике, кондиционер, ком-
бинированная плита, Т. 8-707-748-20-
34 , 8-701-748-20-34 , 8-707-552-59-72 
, 8-702-552-59-72 

10.200.000 тг., Н.Абдирова, 54, 4/5, 
47/6 кв.м, кирпич, хрущ, з/балкон, ев-
рорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, документы в 
порядке, развитая инфраструктура, 
срочно, Т. 8-707-552-59-72 , 8-707-748-
20-34 

11.000.000 тг., 32 кв-л, Терешковой, 34, 
2/5, кирпич, не угловая. Или меняю на 
3-комн.кв, только город, с нашей до-
платой, Т. 56-53-51 , 8-705-252-41-41 

11.000.000 тг., Терешковой, 34, 1/4, 
43,5 кв/м, Т. 8-708-715-39-48 

11.000.000 тг.
70

, Можайского, 11, 3/5, 
рем, Т. 36-52-98 , 8-701-729-28-80 

11.500.000 тг.
98

, Н.Абдирова, 47/2, 2/9, 
50,5/8 кв.м, пан, улучш, з/балкон, п/
окна, мебель, быт. техника, солнеч-
ная, развитая инфраструктура, без 
посредников, без долгов, Т. 8-702-494-
14-84, 51-41-55

12.500.000 тг.
5

, Б.Мира,20, 4/4, 50/6 
кв.м, кирпич, ст.типа, 2 балкона, с/у 
раздельный, ж/дв, дер/окна, не угло-
вая, не в залоге, светлая, Т. 8-701-362-
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
р-н маг.Колос, 3/5, 44/6 кв.м, кирпич, 
хрущ, балкон, б/рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, домофон, новые 
современные батареи, развитая ин-
фраструктура, школа во дворе, торг, Т. 
45-24-17 , 8-700-444-39-69 

5.600.000 тг., 13 мк-р, 32, 2/5, пан, з/
балкон, косм.рем, с/у совмещенный, 
тел, интернет, домофон, новые бата-
реи (современные), Т. 8-775-410-50-79 
, 8-777-629-29-23 

5.800.000 тг., Белинского, 17а, 1/4, кир-
пич, кап.рем, б/долгов, пакет докумен-
тов, Т. 8-777-072-77-42 

5.800.000 тг. , Магнитогорска,39, 
3/5, 44/6 кв.м, кирпич, хрущ, балкон, 
б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
домофон, мебель, новые современ-
ные батареи, торг, Т. 8-700-444-39-69 
, 45-24-17 

5.900.000 тг., 18 мк-р, 5/5, 47/7 кв.м, 
пан, хрущ, 2 балкона, хор.сост, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, домофон, ме-
бель, быт. техника, торг, варианты, Т. 
8-707-774-09-01 

6.000.000 тг., 11 а мк-р, 5/5, солн, раз-
дельные комнаты, кладовая, торг, Т. 
45-92-70 

6.000.000 тг., 11 амк-р, 25, 8 этаж, 
51 кв/м, пан, улучш, хор.сост, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, плита 
газовая, линолеум, Т. 8-705-828-42-49 
, 8-700-990-84-09 , 8-700-930-38-01
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6.000.000 тг., 17 мк-р, 51, 3/5, пан, Т. 
46-22-69 

6.500.000 тг., 13 мк-р, 13, 3/5, 44 кв/м, 
пан, солнечная или меняю на 2-комн.
кв, Ю-В, город, с нашей доплатой, 
торг, Т. 8-702-218-82-24 

6.500.000 тг. , 2 кв-л, 1/5, ж/дв, счет-
чики х/г/воды, развитая инфраструк-
тура, теплая, торг, Т. 8-701-550-59-79 
, 8-705-160-14-89 

6.800.000 тг., 17 мк-р, 3/5, з/балкон, 
тел, мебель, Т. 8-701-764-45-36 

7.300.000 тг.
Т.

, Восток-2, 15, 3/5, 45/6 
кв.м, балкон, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, каб ТВ, титан, тепл, 
светлая, Т. 37-34-39 , 8-700-352-61-73 

7.500.000 тг.
37

, 18 мк-р, 16, 5/5, 46,5/7,2 
кв.м, лоджия, ж/дв, тел, рем.крыши, 
торг, Т. 8-702-294-34-21 , 8-778-009-
47-37 

7.800.000 тг., Восток-5, 1/9, косм.рем, 
балкон-лоджия, новые м/к двери, с/у - 
кафель, Т. 8-700-368-84-75 

7.900.000 тг.
70

, Восток-3, 7/9, 48/9 кв.м, 
улучш, з/лоджия, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, мебель, после ремон-
та, новая сантехника, Т. 30-74-35 

8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, без дол-
гов, торг, Т. 32-24-95 , 8-778-445-08-28 

8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, п/окна, 
без долгов, новая сантехника, торг, Т. 
32-24-95 , 8-778-445-08-28 

8.000.000 тг., Восток-3,13, 5/9, 48,7/9 
кв.м, улучш, з/балкон, ж/дв, п/окна, каб 
ТВ, теплая, солнеч., комнаты изолир. 
лифт работает, Т. 8-775-799-28-06 , 
30-67-48 

8.000.000 тг. , 11а мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 
кв.м, улучш, лоджия, комнаты раз-
дельные, счетчик х/воды или меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В, с доплатой, торг, Т. 
45-86-13 п.16.10

8.300.000 тг., Восток-3, 2/9, 50/8 кв.м, 
пан, з/лоджия, с/у раздельный, ж/дв, 
тел, интернет, домофон, мебель, быт. 
техника, кладовая, срочно, торг, Т. 
8-777-134-78-76 , 30-72-89 

9.000.000 тг., Восток-3, кухня-
студия. теплая, солнечная сторона, Т. 
8-701-662-46-07 

9.000.000 тг.
6 0

, Восток-1, 6/2, 4/5, 51/6 
кв.м, 2 балкона, рем, интернет, до-
мофон, каб ТВ, б/долгов, Т. 21-40-19 , 
8-707-571-83-77 

9.700.000 тг., 19 мк-р, 71, 3/5, 42/6 кв.м, 
мебель, быт. техника, Т. 8-701-157-74-
43 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.800.000 тг., Методическая, 1/2, 
рем, ж/дв, п/окна, подвал в квар-
тире, огород, гараж, Т. 53-26-59 , 
8-701-403-05-12 

3.500.000 тг. , МСЧ, 1/2, 49 кв/м, кир-
пич, б/балкона, б/тел, гараж, огород, 
бак 4 куб, Т. 8-775-173-44-07 

7.000.000 тг.

77

, Зелинского, 28/2, 
центр, 1/5, 41,2 кв/м, кирпич, косм.рем, 
развитая инфраструктура, теплая, но-
вая сантехника, полы с подогревом, 
новые окна, решетки на окнах, кух.
гарнитур, срочно, торг, Т. 78-18-38 , 
8-700-559-04-30 Ольга

7.500.000 тг.
4 3

, Металлистов, 34, 1/5, 
50,2/12 кв.м, пан, рем, ж/дв, п/окна, 
тел, домофон, мебель, 88 г.п, подвал, 
решетки, новый санузел, б/долгов, 
торг, Т. 45-88-00 , 8-701-803-29-14 

8.000.000 тг., Кемеровская,97, 3/5, 
53/9 кв.м, пан, улучш, балкон, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, мебель, ц/отопление, Т. 
8-778-214-42-99 , 8-702-356-02-20 

ОТ 6.500.000 тг., 22 мк-р, 5/5, 53/9 
кв.м, пан, улучш, балкон, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, интернет, 
домофон, с/у - кафель, титан, счет-
чики воды, натяжные потолки в зале 
и прихожей, м/к двери, алюминиевые 
радиаторы отопления, торг, варианты, 
Т. 8-708-366-88-54 , 8-701-399-11-92 , 
8-702-224-70-14 

Сортировка
4.500.000 тг., Локомотивная, 153, 3/5, 
45/6 кв.м, балкон, косм.рем, мебель, Т. 
8-775-656-23-03 , 8-702-443-37-39 

Вне города
АБАЙ, проспект Победы, 1 этаж, 
53 кв/м, 1-комн.кв, Проспект По-
беды, 2 этаж; 1-комн.кв Проспект 
Победы, 4 этаж, Т. 8-702-586-20-45 , 

8-708-825-35-45 

3.500.000 тг., Абай, напротив рынка, 
2/5, Т. 8-747-829-36-76 , 8-705-831-32-
08 после 20.00

4.200.000 тг.

0

, Сарань, 2/5, б/рем, 
возможна рассрочка, торг, Т. 8-771-
917-87-50 

4.500.000 тг., Сарань, 2/2, интернет, 
мебель, быт. техника, 1-подъездный 
дом, бесплатное каб.ТВ, сараи, Т. 51-
58-81 , 8-721-375-02-32 , 8-702-143-95-
69
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6.300.000 тг. , Актас, 3/4, торг, Т. 
8-747-649-65-73 

Темиртау
4.700.000 тг., Республики, 8, 2/4, 

56/9 кв.м, кирпич, ст.типа, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, дер/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, теплая, развитая инфраструктура, 
Т. 8-701-755-57-67 , 8-700-400-19-47 

4.900.000 тг.
57

, Республики,8, 2/4, 56/8 
кв.м, интернет, мебель, быт. техника, 
болгарского типа, потолки 3 м, торг 
при осмотре, Т. 8-701-755-57-67 

4.900.000 тг. , 2/4, 56/8 кв.м, ин-
тернет, мебель, болгарского типа, 
потолки 3 м, п/трубы, импортная быто-
вая техника, развитая инфраструкту-
ра, срочно, Т. 8-701-755-57-67 

3-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

15.000.000 тг., Абдирова, 38, маг.
Юбилейный, 70/7 кв.м, рем, ж/дв, 
п/окна, мебель, быт. техника, те-
плая, Т. 8-775-009-38-68 

15.000.000 тг., Н.Абдирова, 25, 4/9, 
56,2/6 кв.м, кирпич, балкон и лод-
жия , с/у раздельный, ж/дв, тел, 
каб ТВ, солнеч., теплая, мебель ча-
стично и быт.техника, Т. 51-35-89 , 
8-705-252-88-52 

11.000.000 тг., центр, 3/5, 56/6 
кв.м, пан, хрущ, балкон, косм.рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, комнаты изолированные, не угло-
вая, Т. 8-771-527-57-54 

11.500.000 тг., Лободы, 13, 4/5, 57/6 
кв.м, пан, хрущ, балкон, косм.рем, ж/
дв, п/окна, Т. 8-775-667-69-15 

9.200.000 тг., Ермекова, 29/3, 2/5, 
55/6 кв.м, кирпич, хрущ, б/рем, с/у со-
вмещенный, дер/дв, п/окна, торг, Т. 
8-702-239-61-36 

11.500.000 тг., 
В.Интернационалистов, 20, 3/3, 
53/6 кв.м, б/рем, торг, Т. 8-702-127-
37-07 , 56-88-86 

12.500.000 тг., Керамическая, 78/2, 
2/5, 62/8 кв.м, еврорем, мебель, 
большой балкон, все рядом, Т. 
8-701-762-38-51 

17.000.000 тг., Н.Абдирова, 43/2, 
69/8 кв.м, 2 балкона, б/рем, торг, Т. 
8-775-844-04-09 

36.000.000 тг., Ерубаева, 50/5, 2/6, 
126/18 кв.м, рем, мебель, Т. 8-701-
486-17-37 , 8-701-722-32-21 

9.000.000 тг., Гастелло, 26, р-он 
политеха, КУБУПа, 1/2, 54/6 кв.м, 
кирпич, торг, Т. 56-86-28 

10.000.000 тг., 6 мк-р,4, 5/5, 
58.6/6.2 кв.м, пан, хрущ, балкон, б/рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, торг, Т. 
8-776-500-21-68 

10.000.000 тг.

68

, Штурманская, 4/5, 
еврорем, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, г/х/вода. ц/газ, Т. 8-701-
451-72-81 

10.500.000 тг. , Ермекова, 4, 1/5, 61,4 
кв/м, каб ТВ, счетчики, новая эл/про-
водка, двери м/к, комнаты раздель-
ные, можно под офис или магазин, 
торг, Т. 8-702-105-59-41 

11.000.000 тг., Абдирова, 25, 9/9, 2 
лоджии, п/окна, раздельные комнаты, 
тепл, счетчики, торг, Т. 8-700-397-77-
05 , 8-701-213-23-34 

11.500.000 тг.
23

, Лободы,37, 5/5, 59 
кв/м, з/балкон, косм.рем, п/окна, те-
плая, светлая, п/трубы, встроен.кух.
гарнитур, небольшой торг, Т. 8-771-
351-85-70 , 56-25-52 

12.500.000 тг., теплая.  Не угловая. 
Санузел раздельный.  Окна пластик. 
Крыша новая перестилали сами пол-
ностью.  Лифт работает постоянно. 
9 этаж. Имеется домофон этаж за-
крывается железная дверь. Мебель 
техника полностью остается, Т. 8-747-
950-28-34

олн
 

12.500.000 тг. , Абдирова, 38, 8/9, з/
балкон, мебель, лифт, эл/титан, тепл, 
торг, Т. 8-700-503-88-75 

12.800.000 тг., Карбышева, 2, 6/9, 
70/8 кв.м, пан, улучш, 2 балкона, хор.
сост, с/у раздельный, бронированная 
дверь, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, лифт не работает, цен-
тральное газоснабжения, х/г/вода, 
срочно, Т. 8-701-734-33-80 

13.000.000 тг., Федоровка, 
Юбилейная,35, 2/2, 82,2 кв/м, з/бал-
кон, п/окна, комнаты раздельные, 
гараж большой, все коммуникации, Т. 
44-10-74 , 8-705-210-51-67 

13.000.000 тг.
05

, Абдирова, 25, 7/10, 55 
кв/м, балкон и лоджия , тел, интернет, 
Т. 51-70-25 , 8-701-318-29-84 

13.999.990 тг.
70

, Абдирова, 24/2, 1/5, 
59,4/6 кв.м, кирпич, улучш, встроенная 
мебель, Т. 8-771-617-07-72 , 8-700-441-
62-22 

14.000.000 тг. , Гоголя, 14, 2/2, 77,5/9 
кв.м, ст.типа, з/балкон, тел, интернет, 
каб ТВ, кладовая, солн, 54 г.п, разви-
тая инфраструктура, Т. 8-778-107-40-
21 , 8-700-152-23-28 

15.000.000 тг., Гоголя, 1/5, п/окна, Т. 
8-705-162-86-58 , 8-707-217-41-59 

15.000.000 тг., Ермекова, 52, р-н 45 
кв-ла, 4/100, 63,6 кв/м, кирпич, 2 бал-
кона, 1 лоджия, Т. 8-777-693-97-06 

15.000.000 тг.

, Т

, Лободы, 31, р-он 
Вечного огня, 4/5, 58/6 кв.м, кирпич, 
балкон, рем, 2 кладовые, подвал. 
Или меняю на две квартиры, город, Т. 
8-700-139-03-78 , 8-701-191-37-57 

15.500.000 тг., Гоголя,51/2, 5/5, 
60/7,3 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
мебель, торг, Т. 8-701-599-06-35 , 51-
77-76 

18.000.000 тг. , Жамбыла, 1, 3/3, 65/9 
кв.м, кирпич, ст.типа, рем, ж/дв, п/окна, 
изолированные комнаты, п/трубы, 
счетчики, новая эл/проводка, лами-
нат, срочно, торг, Т. 41-10-72 , 8-702-
230-60-26 





№21 (890) 
с 21 по 27 мая 2019 г. КВАРТИРЫ

     объявление  подано  на  сайте  gbo.kz и  публикуется  газета+сайт .             повышение/понижение  стоимости  по  отношению  к  прошлой  недели .           вы  можете  написать  автору  на  WhatsApp.    

18.500.000 тг., Н.Абдирова,15, 60 
кв/м, кирпич, улучш, балкон и лоджия 
, еврорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, быт. техника, неугловая, 
кухня-студия, новая сантехника, кла-
довка, счетчики, кондиционер, без 
долгов, не залоговая, документы в по-
рядке, срочно, Т. 8-701-885-25-52 

21.000.000 тг.
, Т

, Ленина, 45, 2/3, 70/9 
кв.м, кирпич, ст.типа, з/балкон, евро-
рем, мебель, гараж, Т. 8-701-463-91-
88 

22.000.000 тг. , Ленина, 53, 2/2, га-
раж, Т. 8-701-453-69-06 , 8-700-470-
13-82 , 46-29-17 

28.000.000 тг.
17 

, Б.Жырау,34, 4/4, 80 
кв/м, все есть, новая мебель и быто-
вая техника, свежий евроремонт или 
меняю на внедорожник с доплатой 
или на 1,2-комн.кв, Астана, Т. 8-777-
973-91-11 

45.000.000 тг., Б.Жырау, 41/1, ЖК 
Олимп, р-н парка и ДК, 7/9, 105/18 кв.м, 
кирпич, улучш, 2 лоджии, рем, 2 с/у и 
более, бронированная дверь, тел, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, мебель, быт. 
техника, охраняемый двор с паркин-
гом, теплый пол, г/вода круглый год. 
Возможна аренда с последующим вы-
купом, срочно, Т. 8-702-627-97-34 

45.000.000 тг. , Б.Жырау, 41/1, 7/9, 
115/18 кв.м, кирпич, улучш, 2 лоджии, 
рем, 2 с/у и более, бронированная 
дверь, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, срочно, 
торг, Т. 8-702-627-97-34 

45.000.000 тг. , Б.Жырау, 41/1, 7/9, 
115/18 кв.м, кирпич, улучш, 2 лоджии, 
хор.сост, 2 с/у и более, бронированная 
дверь, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, срочно, 
торг, Т. 8-702-627-97-34 

9.800.000 тг., 83 кв-л, 9, 2/3, 67/12 
кв.м, кирпич, улучш, косм.рем, с/у раз-
дельный, дер/дв, дер/окна, тел, домо-
фон, каб ТВ, изолированные комнаты, 
2 з/лоджии (одна из лоджий 9 кв. ме-
тров), большая кухня, солнечная сто-
рона, ремонт,  дв/дверь, не залоговая, 
Т. 8-747-173-96-55 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

18.000.000 тг., Орбита-1, 3Ф, кв. 
128, 7/9, 70/9 кв.м, пан, улучш, з/
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
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, гараж, Т. 8-705-799-84-91 
, 43-94-59 

3.000.000 тг., ст.Михайловка, Перон-
ная, 8, 1/2, 67/7 кв.м, с/у в доме, новая 
проводка, высокие потолки, б/долгов, 
паровое отопление или меняю на 
2-комн.кв, торг, Т. 8-705-302-95-50 , 
60-70-09 

6.500.000 тг. , Осевая, 8, 3/5, кирпич, 
улучш, з/лоджия, кап.рем, с/у раздель-
ный, п/окна, тел, 95 г.п, автономная 
система отопления, торг, Т. 8-775-204-
27-80 , 8-707-765-68-74 

7.000.000 тг., Бадина, 2/2, 60 кв/м, рем, 
титан, новая ванна, печное отопле-
ние, торг, Т. 41-86-86 п.20.00, 8-702-
687-74-60 

7.000.000 тг., Осевая, 8, 5/5, 52/7 кв.м, 
з/балкон, п/окна, мебель, быт. тех-
ника, новая разводка, п/водопровод, 
срочно, Т. 8-707-210-03-37 , 8-707-305-
85-31 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.500.000 тг., 11 кв-л, 4/5, рем, Т. 8-778-
674-92-71 

8.000.000 тг., 16 мк-р, 4/5, косм.рем, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-700-914-25-52 

8.500.000 тг., 12 мк-р, 42, 2/5, 57,7/6 
кв.м, пан, балкон, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, титан, Т. 
8-775-901-60-10 

8.500.000 тг., 19 мк-р, 6/9, 63/9 кв.м, 
пан, улучш, з/балкон, хор.сост, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, теплая, сухая, в связи с переездом, 
срочно, торг, Т. 8-705-586-23-97 

9.500.000 тг., 16 мк-р, 1, 4/5, з/балкон, 
косм.рем, п/окна, новые м/к двери, Т. 
8-707-200-02-49 

16.500.000 тг., Г.Пруды, 11, 4/5, 
90/18 кв.м, улучш, з/балкон, с/у раз-
дельный, мебель, ремонт частич-
но, паркет, Т. 8-701-496-45-23 

8.000.000 тг., 19 мк-р, 74, 1/5, евро-
рем, п/окна, тел, решетки, высокий 
фундамент, новая эл/проводка, Т. 
8-747-258-71-72 , 8-777-629-96-43 

10.000.000 тг., К.Маркса, 7, 9/9, з/бал-
кон, ж/дв, п/окна, интернет, каб ТВ, 
крыша не течет, новая сантехника, Т. 
37-42-52 , 8-705-250-83-14 

11.000.000 тг., Магнитогорская, 10, 4/4, 
59 кв/м, ст.типа, з/балкон, рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, эл/титан, 
кладовая, газ, подвал, Т. 37-97-24, 
8-771-272-33-44

11.000.000 тг.

4

, Восток-3, 13, 6/9, 
64,4/12 кв.м, лоджия, кап.рем, п/окна, 
тел, мебель, ленинградский проект, 
квартира в залоге 2.000.000 тг, торг, Т. 
30-68-54 , 8-700-380-04-30 

12.000.000 тг., Восток-3, 9, 1/5, 62/9 
кв.м, кирпич, еврорем, мебель, быт. 
техника, Т. 8-708-395-84-04 

12.000.000 тг., Щорса, р-он ДК, 1/2, 83 
кв/м, ст.типа, еврорем, Т. 8-700-918-
57-50 

13.000.000 тг., Голубые пруды, 7, 5/9, 
торг, Т. 21-65-09 , 8-700-379-77-16 

15.000.000 тг., Магнитогорская, 1/3, 
82,7/13,6 кв.м, ст.типа, рем, п/окна, 
домофон, высокие потолки, гараж во 
дворе, Т. 8-702-126-44-09 

5.200.000 тг., 16 мк-р, 12, 9/9, 65,7/7,9 
кв.м, улучш, лоджия, гараж, торг, Т. 
8-777-074-56-54 , 8-777-374-36-76 

6.500.000 тг., 11а мк-р, 7, 1/5, 48/6 
кв.м, пан, хрущ, рем, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, срочно, 
торг, Т. 8-777-005-80-56 , 8-701-321-
14-89 

6.500.000 тг., 15 мк-р, или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 8-702-438-06-
25 , 8-778-618-41-38 

6.500.000 тг., Бирюзова, 37, 3/5, ж/дв, 
п/окна, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
изолированные комнаты, развитая ин-
фраструктура, торг, Т. 31-09-64 , 8-702-
127-46-09 

7.000.000 тг. , 12 мк-р, 2/5, 56,6/6 кв.м, 
кирпич, з/балкон, рем, п/окна, новые м/к 
двери. Или меняю на 2-комн.кв, любой 
р-н, торг, варианты, Т. 8-702-369-19-49 , 
8-700-374-98-07 

7.500.000 тг., 19 мк-р, 50, 3/5, 48/6 
кв.м, пан, балкон, с/у совмещенный, ж/
дв, дер/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, быт. техника, все сантехниче-
ские трубы заменены, угловая, раз-
витая инфраструктура, не залоговая, 
долгов нет, срочно, Т. 8-701-885-25-52 

8.000.000 тг., 11 а мк-р, 6, 5/5, 62/6 
кв.м, пан, ст.типа, балкон, косм.рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, каб ТВ, не угловая, но-
вая сантехника, счетчики, тихий двор, 
без долгов, развитая инфраструктура, 
Т. 8-701-679-29-64 , 8-702-953-44-27 

8.000.000 тг., 16 мк-р, 20, 3/5, Т. 8-777-
570-36-71 

8.000.000 тг., 16 мк-р, 4/5, пан, развитая 
инфраструктура, рядом казахская шко-
ла, Т. 8-701-399-29-46 

8.000.000 тг., Восток-2, 12, 9/9, 
68/7.7 кв.м, пан, улучш, лоджия, б/рем, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, торг, Т. 
8-778-108-08-00 , 8-776-500-21-68 

8.000.000 тг.
8 0

, 11 а мк-р, 27, 8/9, 62,5/9 
кв.м, кирпич, улучш, з/лоджия, кап.рем, 
с/у раздельный, не угловая, б/долгов, 
Т. 45-88-91 , 8-777-674-08-21 

8.500.000 тг., 14 мк-р, 1, 2/5, мебель 
частично, торг, Т. 45-30-08 , 8-708-545-
01-51 , 45-71-49 

8.500.000 тг., Восток-1, 15, 4/5, Т. 
8-702-164-28-45 

8.500.000 тг.
4

, 11 а мк-р, 26, 4/9, 57/9 
кв.м, з/балкон, п/окна, мебель, новые 
радиаторы или меняю на 1-комн.кв, с 
доплатой, Томск, Т. 45-92-08 , 8-771-
285-42-27 

9.500.000 тг. , 14 мк-р, 4а, 3/5, 62/6 
кв.м, пан, 2 балкона, тел, быт. техника, 
раздельные комнаты, тепл, част.ме-
бель, возможна ипотека, торг, Т. 8-702-
335-20-81 

9.700.000 тг. , Восток-3,9, 5/5, 62/8 
кв.м, тел, интернет, каб ТВ, эл/титан, 2 
кладовые, без долгов, варианты обме-
на, торг, Т. 30-70-11 , 8-701-356-67-92 

ВОСТОК-2, 1/5, теплая, уютная, 
без долгов, развитая инфраструктура, 
Т. 8-701-662-46-07 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4, 5/5, 62/9 
кв.м, кирпич, улучш, 2 балкона, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ком-
наты отдельные, капитальный ремонт 
крыши, развитая инфраструктура, Т. 
8-701-754-91-62 , 8-700-364-17-68 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4, кв. 52, 5/5, 
62/9 кв.м, кирпич, улучш, 2 балкона, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
крыша не течет, недавно был произве-
ден капитальный ремонт, не угловая, 
торг, Т. 8-701-754-91-62 

10.000.000 тг. , 22 мк-р, 23, 3/5, з/
балкон, с/у раздельный, нятяжные по-
толки, перепланировка, эл/титан, Т. 
32-96-96 

6.800.000 тг. , пос.Шахтерский, 
Кемеровская,51, 2/2, рем, п/окна, на-
тяжные потолки, новая сантехника, 
м/к двери, мебель и бытовая техника 
частично, подвал, земельный участок, 
развитая инфраструктура, без долгов, 
документы в порядке, торг, Т. 53-89-52 
, 8-708-111-43-01 

7.000.000 тг., 21 мк-р, 2/5, 58/7 кв.м, 
рем, все заменено, мебель кухонная, 
Т. 53-42-20 

8.900.000 тг. , 23 мк-р, 13, 2/5, 64/8 
кв.м, кирпич, з/балкон, п/окна, п/трубы, 
дв/двери, эл/титан, кафель, новые ра-
диаторы, варианты обмена на 2-комн.
кв, торг, Т. 53-27-27 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.000.000 тг., Шахтинск, дом СЭС, 
Ленинградская, 81, 5/5, косм.рем, Т. 

8-701-488-40-07 

2.700.000 тг., Кокпекты, 10км от Кара-
ганды, 2/2, 54/6 кв.м, балкон, водопро-
вод, Т. 8-747-781-39-07 

4.500.000 тг.
78

, Актас, 3 этаж, кирпич, 
рем, п/окна, сч/воды, без долгов, ме-
бель частично. Или меняю на 2-комн.
кв, Майкудук, торг, Т. 8-777-354-25-78 

5.700.000 тг.
к, т

, Абай, 5/6, кирпич, 1990 
г.п, после ремонта, теплая, мебель ча-
стично, Т. 8-775-038-42-12 

БОДРУМ, Турция, 90 кв/м, апартамен-
ты в жилом комплексе, 2 спальни + 
салон, до моря 1,5 км, Т. 90-537-942-
08-38

н, д
 

Темиртау
4.700.000 тг., 2/5, 66 кв/м, балкон, п/
окна, интернет, домофон, мебель, 
блочный дом, перепланировка, кухня 
- студия, гардеробная комната, им-
портная бытовая техника, п/о, п/трубы, 
ЦТВ, развитая инфраструктура, сроч-
но, Т. 8-701-755-57-67 

4-КОМН.
Город

15.000.000 тг., Терешковой, р-н КарГ-
ТУ, 2/3, 72,4/10 кв.м, 2 балкона, ком-
наты раздельные, Т. 56-00-60 , 8-702-
879-33-44 

35.000.000 тг. , Б.Жырау, 74, 3/4, 
100/15 кв.м, ст.типа, рем, ж/дв, счетчи-
ки, торг, Т. 47-83-08 , 8-701-629-76-29 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

20.000.000 тг., Орбита-2, 35, 8/9, 
77,7/10 кв.м, з/балкон, п/окна, мебель, 
быт. техника, лифт новый, торг, Т. 
8-777-574-86-09 , 8-701-940-10-06 

18.000.000 тг., Степной-1, 49, 6/9, 
77 кв/м, торг, Т. 8-702-345-16-55 , 
8-771-336-63-55 

23.000.000 тг., Шахтеров, 9, 2/10, 
110/18 кв.м, (3+1-комн), блочный, 
все в шаговой доступности, торг, 
Т. 35-70-48 , 8-778-388-93-35 

26.500.000 тг., р-н КарГУ, 5 этаж, 
48 кв/м, кап.рем, Т. 31-21-32 , 8-701-
660-36-81 

14.000.000 тг., Рыскулова, 9/9, 78/9 
кв.м, пан, з/балкон, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, ламинат, м/к двери дерево, 
торг, Т. 8-700-456-05-04 

14.300.000 тг., Волочаевская, 55, 
4/5, 76/8 кв.м, пан, улучш, балкон и 
лоджия , хор.сост, с/у раздельный, 
бронированная дверь, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
срочно, торг, Т. 8-747-793-70-72 

15.500.000 тг., Шахтеров, 5, 9/9, Т. 
8-700-746-25-99 , 8-701-746-25-99 

26.000.000 тг., 30 мк-р, 1/9, 73/9 кв.м, 
рем, п/окна, тел, интернет, мебель 
частично, новая сантехника, натяж-
ной потолок, с/у кафель. Или меняю 
4-комн.кв или на 3+2-комн.кв или на 
3+1-комн.кв, Майкудук, Пришахтинск 
не предлагать, торг, варианты, Т. 34-
75-73 , 8-701-703-31-82 

Михайловка
12.500.000 тг. , Кривогуза,8, 2/5, 64/6 
кв.м, кирпич, з/лоджия, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, развитая инфраструкту-
ра, тихий двор. Или меняю на дом, с 
доплатой, Михайловка, торг, Т. 31-02-
91 , 8-701-762-79-36 , 8-702-417-31-58 

Майкудук
10.000.000 тг. , 11 а мк-р, 3/5, 62/6 
кв.м, развитая инфраструктура, тепл, 
новая сантехника, Т. 45-83-68 веч, 
8-702-246-65-23 

12.000.000 тг., Восток-1,13, 5/5, з/бал-
кон, п/окна, все комнаты раздельные, 
п/трубы, Т. 37-42-93 , 8-702-742-72-11 

13.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 74/6 кв.м, 
пан, з/балкон, п/окна, каб ТВ, тепл, б/
долгов, Т. 37-22-99 , 8-701-472-12-07 

19.000.000 тг., К.Маркса, 5, 9/9, 80 кв/м, 
улучш, рем, интернет, каб ТВ, лифт ра-
ботает, Т. 8-705-199-94-43 

6.200.000 тг., 16 мк-р, 5/5, 62 кв/м, косм.
рем, п/окна, без долгов. Или меняю на 
1-комн.кв, можно Пришахтинск, торг, 
Т. 8-775-457-17-13 , 8-701-380-39-78 

7.000.000 тг. , 14 мк-р, 42, 3/5, 
59.8/6 кв.м, пан, ст.типа, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, бронированная 
дверь, дер/окна, каб ТВ, быт. техни-
ка, 1969 г.п., потолки 3.5м, телефон: 
отдельный, интернет проводной, ча-
стично мебель, продается с гаражом 
(виден из окна, ухоженный, см.яма), 
срочно, Т. 8-700-361-08-23 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2.000.000 тг., МСЧ, ЖБИ, барачного 
типа, х/п, огород, Т. 8-778-430-74-36 , 
41-77-59 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, 
тел, эл/титан, развитая инфраструкту-
ра или меняю на 1-комн.кв, с доплатой, 
Т. 53-79-75 п.19.00, 8-708-492-39-43 

7.500.000 тг., Шахтерский пос, Мето-
дическая, 3/3, 82/12 кв.м, кирпич, 2 
лоджии, косм.рем, с/у раздельный, 
тел, или меняю на 2-комн.кв, Пришах-
тинск или пос.Шахтерский, с допла-
той, варианты, Т. 8-700-647-92-90 

5-КОМН.
Майкудук

17.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 82/6 кв.м, 
пан, з/балкон, еврорем, торг, Т. 37-30-
10 , 8-702-152-16-60 

МЕНЯЮ

1-КОМН.
13 мк-р, 1/5, кирпич, развитая инфра-
структура меняю на дом, Т. 8-777-890-
88-74 

15 мк-р, 19, 5 этаж, на 2-комн.кв, с до-
платой 1500000 тг, можно в этом же 
р-оен, Т. 8-775-162-46-65 

БОБРУЙСКАЯ, р-н Кооперат.институ-
та, 2/2, п/окна, титан меняю на 1-комн.
кв, город, Н.Абдирова, Ермекова, Т. 
8-708-439-62-92, 8-747-333-05-39

Г.ПРУДЫ, 1/5, 58/17 кв.м, теплая, 
новостройка, возможна переплан.
на 2-комн.кв меняю на 2-комн.кв., с 
доплатой, Ю-В, город, хрущевки не 
предлагать, 1-5 этажи, Т. 8-777-046-
57-70, 78-11-37

ГОГОЛЯ, 35, 5/5, з/балкон, косм.рем, 
п/окна, п/трубы меняю на 2,3-комн.кв, 
город, Ю-В, Михайловка, с нашей до-
платой, Т. 8-778-728-53-65 

ГУЛЬДЕР-1, 15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздельный, п/
окна, домофон, решетки тамбур на 2 
квартиры меняю на дом, город, Майку-
дук, не более 70 кв м, участок не более 
6 соток, Т. 8-702-334-70-48 , 8-700-992-
13-37 

ГУЛЬДЕР-1,15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздельный, п/
окна, домофон, решетки, тамбур на 
2 квартиры, тепл, светлая, развитая 
инфраструктура меняю на 2-комн.кв, 
ср.этажи, Муканова, КарГУ, Т. 8-702-
334-70-48 , 8-700-992-13-37 

ЖЕЗКАЗГАН, меняю на квартиру в 
г.Караганда, любой р-н, Т. 8-747-368-
09-16 

Р-Н маг.Школьник, 1/5, меняю на 
2-комн.кв, с доплатой, 1 эт., город, Ми-
хайловка, Т. 25-42-09 

2-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

13 мк-р, 13, 3/5, 44 кв/м, пан, солнеч-
ная меняю на 2-комн.кв, Ю-В, город, с 
нашей доплатой, Т. 8-702-218-82-24 

МАМРАЕВА, 21, 5/9, 48.8/6.6 кв.м, 
пан, улучш, балкон и лоджия , хор.
сост, с/у раздельный, дер/дв, п/окна, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
меняю на 3,4-комн.кв, можно в зало-
ге, наша квартира в залоге - осталось 
3.5 млн., можно залогами поменяться, 
срочно, варианты, Т. 8-708-164-87-70 , 
8-702-164-87-70 

11А мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 кв.м, улучш, 
лоджия, комнаты раздельные, счетчик 
х/воды меняю на 2-комн.кв, Ю-В, с до-
платой, Т. 45-86-13 п.16.00

12 мк-р, 44, 1/5, кирпич, без долгов на 
1-комн.кв, с доплатой, торг, варианты, 
Т. 8-775-666-85-50 

13 мк-р, 5/5, з/балкон, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, развитая 
инфраструктура, счетчик на дом или 
на 1-комн.кв, любой р-н, Т. 8-707-320-
57-89 

15 мк-р, 5/5, 48 кв/м, 2 балкона, п/
окна, комнаты изолированы, светлая, 
эл/титан меняю на 1) 1-комн.кв + до-
плата или 1+1-комн.кв (возможна не-
большая доплата с нашей стороны), 2) 
на 2-комн.кв, Ю-В или город, с нашей 
доплатой -2 000 000 тг, 3) на 1- комн.
кв, Ю-В или город, 4) на дом без до-
плат, Сортировку не рассматриваем, 
Т. 8-707-243-41-45 

15 мк-р, 5/5, 48 кв/м, 2 балкона, п/окна, 
комнаты изолированы, теплая, эл/ти-
тан меняю на 1-комн.кв, дом, вариан-
ты, Т. 8-707-243-41-45 

22 мк-р, 16, 5/5, на 1-комн.кв, с допла-
той, Т. 8-705-250-84-14 

32 кв-л, Терешковой, 34, 2/5, кирпич, 
не угловая на 3-комн.кв, только город, 
с нашей доплатой, Т. 56-53-51 , 8-705-
252-41-41 

Б.МИРА, 41/1, 4/9, 70/10 кв.м, теплая, 
светлая меняю на 3-комн.кв, большей 
площади, центр, с доплатой, Т. 49-20-
89 , 8-701-518-20-70 

ВОСТОК-1, 2/5, пан, з/балкон, рем, п/
окна, меняю на 3,4-комн.кв, варианты, 
Т. 8-701-653-27-36 , 8-700-316-07-25 

ВОСТОК-3,13, 5/9, 48,7/9 кв.м, улучш, 
з/балкон, ж/дв, п/окна, каб ТВ, теплая, 
солнеч., комнаты изолир. лифт рабо-
тает на дом, Берлин, Т. 8-775-799-28-
06 , 30-67-48 

ЕРМЕКОВА,10, 1/2, кап.рем, меняю на 
2,3-ком.кв, город, Ю-В, можно без ре-
монта, Т. 47-79-38 , 8-776-514-50-41 

ЕРМЕКОВА,62, 2/9, ж/дв, п/окна, п/
трубы, решетки меняю на 3-комн.кв, 
Михайловка, город, Ю-В, Г.Пруды, Т. 
8-778-728-53-65 

ОРБИТА-1, 4/5, 56/9 кв.м, пан, 
улучш, балкон, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, меняю на 3,4-комн.кв. или 
дом, желательно Ю-В, улучшенную, 
первые и последние этажи не пред-
лагать, варианты, Т. 8-705-160-20-45 , 
8-701-384-47-26 

ОСЕВАЯ, 6, 5/5, 46 кв/м, пан, з/
балкон, косм.рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, комнаты изолир., ка-
фель, теплая, пакет документов, без 
посредников, эл/титан, не угловая, не 
залоговая меняю на: 1) 1-комн.кв + до-
плата или 1+1-комн.кв (возможна не-
большая доплата с нашей стороны), 2) 
на 2-комн.кв, Ю-В или город, с нашей 
доплатой, 3) на 1- комн.кв, Ю-В или 
город. 4) на дом без доплаты, Т. 8-707-
243-41-45 

СЕМЕЙ, 4/5, 54/8,8 кв.м, улучш, на 
квартиру, Караганда, Т. 8-707-622-70-
45 

СТЕПНОЙ, 3/10, меняю на 3-комн.кв, 
Ю-В, Т. 8-702-156-01-25 

СТЕПНОЙ-1, 3/10, рем, на 3-комн.кв, 
Ю-В, ср.этажи, Т. 8-700-539-21-30

ФЕДОРОВКА, барачного типа, косм 
ремонт , небольшой земельный уча-
сток, сарай , пластиковые окна, на-
тяжные потолки, печное отопление 
на 2-комн.кв с доплатой (можно без 
ремонта), Т. 8-708-876-08-04 

3-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

18 мк-р, 9/9, 63/7 кв.м, улучш, ж/дв, 
большая лоджия меняю на 3-комн.кв, 
с доплатой по договоренности, город, 
Ю-В , Т. 8-702-218-82-24 

14 мк-р, 17, 5/5, балкон, рем, без 
долгов меняю на 4-комн.кв, 2-3 эта-
жи, Майкудук, Т. 8-705-630-04-34 

ВОСТОК-1,15, 5/5, з/балкон, 
рем, натяжные потолки во всех 
комнатах, титан, встроенный кух.
гарнитур + ст/машинка, комнаты 
раздельные, сантехника новая, 
теплая меняю на 4,5-комн.кв, р-н 
Восток-1,2, Т. 8-700-490-89-70 

12 мк-р, 2/5, 56,6/6 кв.м, кирпич, з/бал-
кон, рем, п/окна, новые м/к двери ме-
няю на 2-комн.кв, любой р-н, Т. 8-702-
369-19-49 , 8-700-374-98-07 
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
можно б/рем, порядок и чистоту гаран-
тируем, можно с последующим выку-
пом, Т. 8-700-939-53-89 

1,2-КОМН.КВ, Майкудук, Пришах-
тинск, 35000-45000 тг, Т. 8-702-640-
30-62 

1-КОМН.КВ или комнату, Майкудук, 
недорого, Т. 8-707-406-57-21 , 8-705-
759-72-31 

1-КОМН.КВ, Караганда, до 40000-
45000 тг, срочно, Т. 8-707-300-07-58 

1-КОМН.КВ, Пришахтинск, желатель-
но 22 мк-р, срочно, Т. 8-747-161-08-24 

2,3-КОМН.КВ, Ю-В, с последующим 
выкупом, молодая семья, Т. 34-00-38 
, 8-708-133-07-62 

ДО 30.000 тг., комнату в городе, Т. 
8-700-410-01-14 

ДО 30.000 тг., Сниму квартиру или 
комнату на длительный срок, мужчи-
на, Т. 51-31-76 , 8-778-381-35-11 

ДО 40.000 тг., 1-комн.кв, Ю-В, порядок 
и оплату гарантирую, Т. 8-700-371-39-
88 

ДО 40.000 тг. , 1,2-комн.кв, Майкудук, 
Пришахтинск, Т. 8-700-410-01-14 

ДО 70.000 тг.

 Т.

, 1,2,3-комн.кв, город, 
Ю-В, ремонт, на длительный срок, Т. 
8-700-410-01-14 

КВАРТИРУ, город, семья без в/п, 
оплату и порядок гарантируем, до 
50.000 тг, Т. 8-702-177-29-98 

КВАРТИРУ, Михайловка, семья без 
в/п, оплату и порядок гарантируем, до 
50.000 тг, Т. 8-702-177-29-98 

СНИМУ квартиру или дом, с послед.
выкупом, Т. 8-702-402-39-76 

СНИМУ комнату или квартиру, любой 
р-н города, возможно с совместным 
проживанием с пожилыми людьми и 
уходом за ними, Т. 8-747-195-49-09 

СНИМУ комнату, город, Т. 8-702-640-
30-62 

СДАЮ КОМНАТУ
14.000 тг., Ержанова, 23/2, парням, 
без в/п, 7 этаж, 12 кв м, все удоб-
ства, Т. 43-59-40 

14.000 тг./с человека, 13 мк-р, Ста-
лелитейная, 3-3А, все удобства, Т. 
8-702-423-11-89 , 8-701-420-15-20 

17.000 тг./месяц с человека, КарГУ 
р-н, Язева, парню с подселением, 
все есть + интернет, Т. 8-701-303-
73-18 

ВОСТОК-2, 11, 1/5, в 2-комн.кв, 
все удобства - 20000 тг, один че-
ловек без подселения, до 40 лет, Т. 
8-707-304-68-76 

ЕРЖАНОВА, 23/2, 12 кв м, 7 этаж, 
все удобства, , б/балкона, парням, 
без в/п - 14000 тг, Т. 43-59-40 

ЕРЖАНОВА, 23/2, парням, без 
в/п, 7 этаж, 12 кв м, Т. 43-59-40 

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, час/

сутки, евроремонт, вся бытовая 
техника. Гарантия чистоты и уюта. 
Солидным, не курящим. Интернет. 
Фискальный чек, WI-FI, Т. 8-701-

401-33-46 

1,2,3-КОМН.КВ, центр, евроре-
монт, уютно, чисто, каб ТВ, быт.
техника. Оформление квитанций, 
фискальный чек, для солидных, 
Т. 8-701-411-89-10 , 8-700-484-99-01 , 

Эльвира , 8-705-614-26-26 

5000-10000 тг/сутки, 1,3-комн.кв, 
Б.Жырау, Комиссарова, еврорем, 

вся бытовая техника, Wi-Fi, 
командировочным документы 

(все квартиры находятся в одном 
доме), Т. 8-777-210-92-56 

4000 тг/сутки, 800 тг/часы, Б.Мира, 
27, 1 этаж, 32 кв/м, все удобства, 
оформление командировочным 
квитанций, Т. 8-705-827-55-75 , 
8-701-603-58-01 

45 кв-л, 2/5, час/сутки/неделя, все 
удобства, все есть, выдаем пакет 
документов, Т. 8-700-353-97-40 , 
8-705-779-41-93 

Р-Н Вокзала, 45 кв-л, 32 кв/м, ме-
бель, быт. техника, за 2 часа - 1500 
тг, ночь - 5000 тг. Чисто, уютно, 
WI-FI, Т. 8-778-845-46-38 , 8-705-422-
65-79 

ЦЕНТР, сутки/час/ночь, все удоб-
ства, 45 кв-л, 1000 Мелочей, Т. 
8-702-153-45-53 , 8-705-248-85-48 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

2-КОМН.
80.000 тг./+услуги, Гульдер - 1, 

4/9, 53 кв/м, все удобства, Т. 8-702-
503-05-00 

Б.МИРА, 19а, 5/5, 50 кв/м, все 
удобства, желательно молодой 
семье - 80000 тг+услуги, Т. 8-776-
543-97-15 

КУПЛЮ
СЕМЬЯ снимет частный дом или 
4-комн.кв, на длительный срок либо 
с последующим выкупом в Караганде 
до 50000 тысяч, чистоту и оплату га-
рантируем, Т. 8-700-105-02-04 , 8-778-
381-85-11 

ПРОДАЮ

Город
3 комн., рем, ж/дв, п/окна, высокий 
забор, шл.блок, х/г/вода, с/у в доме, 
на тв.топливе, участок большой, 
плод.деревья, солнечная сторона, 
удобно под бизнес, без долгов 
(докум./польн.), гараж, сарай, Т. 
8-705-275-95-98 , 8-777-949-82-76 

10.000.000 тг., 4 комн., Рыночная, 
104 кв/м, б/рем, хорошее располо-
жение под строительство, рядом 
рынок, участок 11 соток, гараж, 
торг, Т. 8-705-152-55-91 

11.500.000 тг., 5 комн., 80 кв/м, 6 
соток, гараж, твер.топл, ц/в, сеп-
тик, душ.кабина, баня, мебель, 
асфальт, все насаждения, торг, Т. 
42-23-26 , 8-705-769-31-78 

15.000.000 тг., 4 комн., р-н 16 ма-
газина, 70 кв/м, гараж, баня, уча-
сток 6 соток, ц/в, ц/к, отопление на 
тв.топливе. Или обмен на 3-комн.
кв, улучш., торг, Т. 8-701-227-52-27 

15.000.000 тг., 5 комн., Чехова, 94 
кв/м, 3 сотки, гараж, печное ото-
пление, ц/в, ц/к, земля выкуплена, 
Т. 8-702-975-07-48 

18.000.000 тг., 4 комн., Ярослав-
ская, 102 кв/м, новый, 3 сотки, ц/в, 
септик, 2-этажный, теплицы, пар-
ники, торг, Т. 8-705-312-81-68 

1.500.000 тг., 3 комн., Федоровка, б/
рем, огород 3 сотки, линия эл/передач 
рядом, Т. 8-775-358-92-05 

10.000.000 тг., Район Стадиона «Шах-
тер». Алея В Цоя.ул Горноспасатель-
ная.дом-3, с/у совмещенный, отдельно 
стоящий, свободная площадь участка 
0,0540 га., зал, спальня, детская, боль-
шая кухня, отдельная кочегарка, паро-
вое отопление, холодная пристройка, 
насаждения. Или меняю на 3,4-комн.
кв, срочно, Т. 8-702-449-54-02 

10.000.000 тг., Станция Москвичев-
ская, Бобруйская, 116 кв/м, сухой, 
баня, гараж, огород, Т. 30-29-56 , 
8-701-684-63-58 

10.000.000 тг., Ярославская, отопле-
ние на твердом топливе, ц/в, колодец, 
баня, х/п, тел, торг, Т. 8-701-323-99-76 
, 31-90-92 

10.500.000 тг. , 19 кв-л, п/дома, сме-
шанное отопление, мебель, 3 комна-
ты, 57 кв м, решетки, обложен кирпи-
чем, кухня 17 кв м, теплый пол, двр 
выстлан плиткой, большой навес, уча-
сток 3 сотки, торг, Т. 56-20-65 , 8-701-
527-96-48 

11.000.000 тг. , пер.Хрустальный, 128 
кв/м, стены шпальные, участок 6 соток, 
сарай, огород, отопление автономное 
на тв.топливе, ц/в, местная канализа-
ция, варианты, Т. 8-701-930-41-60 

13.000.000 тг., 4 комн., р-н Кондитер-
ской фабрики, 100 кв/м, ж/дв, п/окна, 
шпальный, облицован кирпичом, 
участок 4 сотки, гараж, х/п, септик, ц/
водопровод, с/у в доме, отопление 
на тв.топливе, эл/титан, спутниковое 
ТВ. Или меняю на 1,2-комн.кв, улучш., 
средние этажи, Ю-В, с доплатой, Т. 
51-68-68

13.000.000 тг. , Космонавтов,188, 85 
кв/м, огород 3 сотки, с/у в доме, ото-
пление на тв.топливе, крытый двор, 
баня, х/п, срочно, варианты, Т. 51-98-
58 

14.000.000 тг. , Аманжолова, п/окна, 
ц/коммуникации, 6 соток, гараж, шла-
козаливной, Т. 49-20-18 

17.000.000 тг., Куприна, рем, с/у в 
доме, гараж, огород 6 соток, эл/титан, 
паровое отопление, торг, Т. 56-47-64 , 
8-707-961-96-17 

17.500.000 тг.
17

, Аманжолова, мебель, 
быт. техника, гараж, х/п, участок, торг, 
Т. 56-36-52 , 8-777-614-13-65 

19.000.000 тг.
8 7

, Пичугина, 100 кв/м, 5 
комнат, столовая, отопление печное, 
ц/к, ц/в, участок 6 соток, гараж, коло-
дец, плодово-ягодные насаждения 
или меняю на две квартиры, город, Т. 
51-63-89 , 8-708-675-37-23 

21.000.000 тг., ст.Аэропорт, участок 
7,5 соток, гараж на 2 авто, мебель, 
огород, баня, теплица, новый ц/в, ас-
фальтированная дорога, Т. 8-702-515-
60-04 , 8-705-504-81-75 , 33-02-30 

23.000.000 тг.
50

, Садоводов, р-он сан. 
«Березка», 120 кв/м, участок 6 соток, 
гараж на 2 авто, погреб, см.яма, ц/ком-
муникации, еврорем, спутн.ТВ, погреб 
в доме, тихий р-он, рядом Ботаниче-
ский сад, торг, Т. 43-59-35 

28.000.000 тг., Новоселов, 350, 
кв.1, 94 кв/м, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, до-
мофон, каб ТВ, возможность подклю-
чения центрального отопления, торг, 
Т. 8-777-564-18-64 

28.000.000 тг., Шакирова (бывш.Фе-
стивальная), 90 кв/м, п/окна, 2 этажа, 
ц/в, ц/к, требует подключения к ц/ото-
плению, гараж, огород, х/п. Или меняю 
на 2-комн.кв, город, Ю-В, с доплатой, 
срочно, торг, Т. 56-56-39 , 8-701-413-
72-02 

40.000.000 тг., 4 комн., Жамбыла, 75 
кв/м, 2 этажа, кирпич., ц/в, ц/к, ц/мест-
ной отопление, гараж, баня, л/кухня, 
огород, все насаждения, пакет до-
кументов, Т. 8-777-072-64-05 , 8-700-
450-31-26 

40.000.000 тг., Новоселов, 150 кв/м, 
рем, п/окна, на 2 хозяина, ц/отопле-
ние, ц/в, ц/к, баня, гараж на авто, ва-
рианты, Т. 51-53-83, 8-777-072-27-77, 
8-700-364-42-98, 8-775-949-37-61

5.000.000 тг., 3 комн., Бобруйская, 44 
кв/м, часть дома, Т. 8-778-729-62-79 

5.000.000 тг.
ом

, Пикетная, недостр, 5 
соток, Т. 8-701-532-39-32 

5.000.000 тг.
1 5

, р-н Кирзавод 1-2, 4 
комнаты, х/п, большой двор, огород, 
баня, торг, Т. 8-778-391-34-85 , 8-771-
334-53-14 

7.000.000 тг., Лободы, 37, 32 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ме-
бель, Т. 8-702-166-79-69 , 56-21-69 

7.000.000 тг.

16

, Крандштатская, 60 
кв/м, отопление на тв.топливе, с/у в 
доме, ц/в, х/п, большой гараж, боль-
шой участок, варианты, Т. 56-49-68 , 
8-700-365-68-34 

7.000.000 тг. , Куприна, 7, кв.2, 
60 кв/м, косм.рем, с/у раздельный, ж/
дв, дер/окна, тел, мебель, кухня 12 
кв., стены толстые, отопление авто-
номное, летом будет проводиться га-
зовое, х/п, углярка, баня, огород, сад, 
насаждения. Или меняю на 1,2-комн.
кв, центр города, срочно, Т. 8-701-514-
28-81 , 56-26-54 

8.500.000 тг., Чехова, 79, 55 кв/м, с/у 
совмещенный, покрытие крыши - ши-
фер, профлист, участок 4,5 соток, 
ограждение - забор, ц/водоснабжение, 
канализация - септик, электричество, 
отопление на тв.топливе, телефон, 
торг, Т. 8-747-717-58-55 

КАРГТУ р-н, отопление печное на 
тв.топливе, ц/водоснабжение, дорога 
асфальтирована, участок 7 соток, раз-
витая инфраструктура, торг, Т. 8-747-
967-66-47 

Н. Рынок
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

16.000.000 тг., Керамическая, 
104 кв/м, кирпич., 6 соток, ц/в, ц/к, 
печ.отопление, баня, счетчики, п/
окна,углярка, душ.кабина, титан, Т. 
8-777-268-53-27 

14.000.000 тг., 3 комн., Балхаш-
ская, р-н Н.Рынка, 80 кв/м, 7 соток, 
гараж, ц/в, септик, отопление на 
тв.топливе, Т. 8-700-000-54-25 

10.500.000 тг., Балхашская, 79 кв/м, 
х/п, санузел в доме, гараж 380 В. Или 
меняю на 2-комн.кв, город, 2-3 этажи, 
с доплатой, Т. 44-13-67 

13.500.000 тг.
Т. 4

, Кондитерская,109, 114 
кв/м, ц/коммуникации, гараж, двор на 
2 авто, х/п, баня, тел, огород 1,1 сотки, 
торг, Т. 30-42-46 , 30-69-73 

17.000.000 тг., Жибек жолы, 72 
кв/м, б/рем, с/у раздельный, дер/дв, 
дер/окна, пол дома, тех.условия, 6 со-
ток, Т. 8-700-976-38-84 

17.000.000 тг., Жибек жолы, 72 
кв/м, б/рем, с/у раздельный, дер/дв, 
дер/окна, тех.условия, ц/отопление 
1 м от участка, 6 соток, Т. 8-700-976-
38-84 

20.000.000 тг., Ключевая, 42, 80 
кв/м, б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
дер/окна, тел, 2 гаража, срочно, Т. 
8-701-752-99-82 

20.000.000 тг., Чехова, 77 кв/м, уча-
сток 5 соток, шпальный, облицован 
кирпичем, ц/к, отопление на твердом 
топливе, эл/титан, колодец, 2 сарая, Т. 
8-775-256-21-10 

Юго-восток
КУНГЕЙ-1, 160 кв/м, 2-эт.особняк, 
канализация, свет, вода, 9 соток 
земля, Т. 8-707-960-35-00 , 8-707-
021-51-11 

20.000.000 тг., Кунгей, напротив 
ТБЦ Аян, 200 м от трассы, 180 кв/м, 
1-этажный, черновая отделка, цоколь-
ный этаж, раздельные комнаты, 10 со-
ток, Т. 8-701-408-49-90 

22.057.200 тг, Кунгей, 450 кв/м, тел, 3 
уровня, 14,4 сотки, документы, б/отде-
лочных наружных работ, водопровод, 
эл/энергия, сад, огород, х/п 5х16 м, се-
новал, Т.475743, 8-778-7098570

45.000.000 тг., Кунгей, 360 кв/м, 
хор.сост, 2 с/у и более, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, мебель, быт. техника, 
кирпичный, сдан в эксплуатацию в 
2008 г., наружная отделка - сайдинг, 
участок 12 соток, торг, Т. 8-702-464-25-
71 , 8-705-744-15-01 

6.000.000 тг., Костанайская, 8/2, Т. 
8-775-682-16-97 , 37-66-02 

Михайловка
10.000.000 тг., 3 комн., 

ст.Б.Михайловка, 100 кв/м, авто-
номное отопление, скважина, ого-
род, карбонатная теплица, новая 
крыша - крашенный профлист, Т. 
8-707-865-46-13 , 8-705-400-73-90 

12.500.000 тг., Рылеева, 34, тел, 
мебель, интернет цифровой, все 
удобства, огород, баня, теплый, 
сухой, торг, Т. 8-777-307-11-30 , 30-
40-06 

8.000.000 тг., Защитная, 74 кв/м, 
кирпич., 3 комнаты, 2 жилые при-
стройки, л/кухня, баня, гараж, 2 
сарая, с/узел, водопровод, зе-
мельный участок 6 соток, Т. 8-705-
260-81-12 , 44-02-06 после 20.00

10.000.000 тг., 3 комн., Якутская,8, 82 
кв/м, построен 2 года назад, участок 
10 соток, рядом выпас, удобно для 
разведения скота, Т. 8-776-148-46-15 , 
8-707-597-92-22 

149.700.000 тг.
2

, Кривогуза, 730 кв/м, 
коттедж+гостевой домик, 8 комнат, 17 
соток, 3 уровня, парковая сторона, 
евроремонт, меблирован полностью 
или меняю на квартиру в Астане с до-
платой или на квартиру в Караганде с 
доплатой, Т. 8-777-973-91-11 

3.500.000 тг.
8

, ст.Михайловка, Паро-
возная, п/дома, част.мебель, торг, Т. 
41-99-35 , 8-701-728-74-86 

30.000.000 тг., Сельский пер, р-он ста-
диона Шахтер, 4 комнаты, 70,6 кв м, 
септик или меняю на 2-комн.кв, город, 
с доплатой, торг, Т. 8-777-137-24-38 , 
8-777-135-33-00 

4.500.000 тг.
3 0

, Новая, 90/2, рем, ж/дв, 
п/окна, мебель, ц/в, спутниковое ТВ, 
септик, титан, паровое отопление, л/
кухня, огород 6 соток , торг, Т. 41-67-07 
, 8-705-711-26-74 

6.000.000 тг.
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, Ровенская, кирпич., 
участок 7 соток, гараж, котел длитель-
ного горения, баня, с/у и душ в доме, 
титан, септик, огород, насаждения, 
тел., ремонт, Т. 53-87-47 , 8-702-058-
62-70 , 8-776-523-61-11 

6.500.000 тг.
6 5

, Речная, р-он зелентре-
ста, 79 кв/м, кухня 16 кв м, х/п, гараж, 
баня, котел длительного горения, 
скважина, участок 9 соток с деревья-
ми и кустарниками, Т. 8-701-523-69-40 

7.000.000 тг., Давыдова, р-он стадиона 
Шахтер, или меняю на 1,2-комн.кв, го-
род, Михайловка, Ю-В, Пришахтинск, 
Голубые пруды, Т. 8-702-627-30-58 

7.800.000 тг.
ды

, пер.Радио-11, тел, ин-
тернет, теплый, большой участок, Т. 
8-775-900-40-79 , 8-705-136-98-93 

9.000.000 тг., Б.Михайловка, останов-
ка Агропром, 141 кв/м, кирпичный, 
пристройка (кухня, ванная, веранда) 
- 61 кв м, ц/к, сарай, угольник, 5 соток, 
отопление на тв.топливе, свет, газ, 
тел, спутник.ТВ, гараж, погреб, х/п, на-
саждения, развитая инфраструктура, 
срочно, торг, Т. 44-30-35 , 8-707-034-
37-37 

9.000.000 тг. , Баженова, состоит из 2 
квартир: 37,6 кв, 50 кв м. Или меняю на 
квартиру, Т. 44-30-47 , 8-701-618-15-76 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

16.500.000 тг., р-он ТЦ Умай, 130 кв/м, 
рем, кухня 16 кв м, прихожая 16,3 кв м, 
2 кладовые, подсобные помещения, 
сайдинг, все удобства, душ.кабина, 
крытый двор, огород или меняю на 
1,2-комн.кв, 2-4 этажи, В-2, 5, Г.П, го-
род с доплатой, варианты, Т. 8-771-
208-51-11 , 8-705-203-01-09 

7.000.000 тг., 4 комн., Совхозная, п/
окна, паровое отопление, титан, Т. 
46-17-55 

17.300.000 тг. , р-он ТЦ Умай, 130 
кв/м, рем, кухня 16 кв м, прихожая 
16,3 кв м, 2 кладовые, подсобные 
помещения, сайдинг, все удобства, 
душ.кабина, крытый двор, огород 
или меняю на 1,2-комн.кв, 2-4 эта-
жи, В-2, 5, Г.П, город с доплатой, 
варианты, Т. 8-771-208-51-11 

22.000.000 тг., 4 комн., Берлин, 
Петрозаводская, 92 кв/м, 6 соток, 
гараж, баня, ц/в, ц/к, Т. 8-701-746-
80-21 

10.500.000 тг., Уральская, 43, 110 кв/м, 
п/окна, ц/к, баня, сарай, 12 соток, 
спутн.ТВ, Т. 45-88-03 

10.500.000 тг.
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, Р.Люксенбург, 75 кв/м, 
тв.топливо, ц/к, ц/в, с/у в доме, баня, 
х/п, крытый двор, гараж или меняю на 
3-комн.кв. или 2-комн.кв, с доплатой, 
от 18 мк-р и выше, Т. 38-01-40 , 8-777-
611-27-68 

11.000.000 тг. , р-он Народного бан-
ка, 11 соток, с/у в доме, огород поса-
жен, срочно, торг, Т. 45-92-70 

12.000.000 тг., Моховая, р-он ТЦ Умай, 
тел, 5 комнат, крытый двор, ц/к, ц/в, 
х/п, погреб, спутник.ТВ, отопление на 
тв.топливе, огород, сад или меняю на 
1,2-комн.кв, с доплатой, торг, Т. 37-51-
07 , 8-778-321-17-72 

13.000.000 тг., Железноводская, 18а, 
70 кв/м, 6 соток, сарай, скважина, ко-
лодец, 2 вида отопления, торг, вари-
анты, Т. 37-11-17 

13.000.000 тг., Железноводская, 
80 кв/м, косм.рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, водопро-
вод, канализация, скважина, гараж, 
погреб, дом сухой, шлакозаливной, 
земельный участок 6 соток, х/п, на-
саждения, бак для полива, отопление 
на тв. топливе, насос в отоплении, 
торг, Т. 8-707-312-34-69 

15.000.000 тг., Чапаева,25, 100 кв/м, 
веранда, кухня 15 кв м, ц/к, водоснаб-
жение, котел длительного горения, 2 
сотки земли, гараж, подвал, развитая 
инфраструктура, Т. 8-778-108-16-99 

2.000.000 тг.
ур

, Батарейная, р-он 33 
шахты, на 2 хозяина, Т. 8-771-527-18-
32 

3.000.000 тг., 3 комн., пос.Курьяновка, 
50 кв/м, х/п, л/кухня, ц/водопровод, 5 
соток огород, торг, Т. 78-12-51 , 8-747-
410-26-02 

3.000.000 тг., 4 комн., Пятигорская, 
72 кв/м, б/рем, водопровод, 10 соток, 
срочно, Т. 8-700-100-96-10 

7.500.000 тг., 4 комн., 19 мк-р, Мурман-
ская, 105 кв/м, интернет, каб ТВ, сква-
жина, гараж, развитая инфраструкту-
ра. Или меняю на на дом, Михайловка, 
Т. 37-94-80 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.000.000 тг., Донская, 82 кв/м, га-
раж, ц/в, ц/к, с/у в доме, х/п, баня, 
тел, огород, Т. 8-705-317-71-84 

10.000.000 тг., Н.Тихоновка, 
ул.Мясникова, 2 этажа, 2 гаража, 
с/у в доме, эл/титан, п/окна, х/п, 3 
фазн.электричество, Т. 53-50-96 , 
8-775-346-96-68 

4.000.000 тг.

8 

, не доезжая до 
ЖБИ, ост.Быт.комбинат, 120 кв/м, 
2 гаража (один для л/авто, второй 
для двух КАМАЗов), сарай, баня, 2 
печки, 2 входа отдельных, внутри 
вход между домами, ц/в, ц/к, во-
круг дома высокий забор, Т. 8-700-
984-85-60 

5.000.000 тг., Тернопольская, 
гараж, с/у в доме, душ.кабина, ц/
водопровод, Т. 78-02-53 , 8-705-
326-91-45 

8.000.000 тг., Н.Тихоновка, ц/к, 
ц/в, баня, гараж. решетки, Т. 53-72-
23 , 8-775-134-88-45 

ЖБИ р-н, пол дома, срочно, Т. 
8-702-744-39-58 , 8-707-464-59-69 

ЖБИ, цена договорная, Т. 8-702-
142-59-76 

15.500.000 тг. , Н.Тихоновка, 150 кв/м, 
ц/в, ц/к, 16 соток участок, гараж на 2 
авто, большие х/п, Т. 53-70-62 , 8-700-
965-09-12 

16.000.000 тг., р-н Н.Тихоновки, 200 
кв/м, п/окна, 2 этажа, ц/в, ц/к, гараж, 
х/п, большой огород. Или меняю на 
квартиру, с доплатой, Т. 48-26-56 , 
8-778-218-15-95 

3.500.000 тг., Курганская, 111 кв/м, 
хор.сост, дер/дв, дер/окна, тел, каб 
ТВ, мебель, облагороженный огород, 
грядки, баки для полива, огород за-
сажен, гараж, баня, углярка, сарай, л/
кухня, все документы в порядке, торг, 
варианты, Т. 8-701-350-09-69 

3.500.000 тг.
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, Шахта Кировская, 
90 кв/м, п/дома, ц/в, септик, баня, л/
кухня, сарай, удобно для ведения хо-
зяйства, торг, варианты, Т. 49-93-50 , 
8-700-519-51-98 

4.500.000 тг.

98

, ЖБИ, Разведочная, 
75 кв/м, косм.рем, п/окна, 4 комнаты, 
6 соток, рассрочка, с первоначаль-
ным взносом, туалет на улице, торг, Т. 
8-700-930-09-35 

5.000.000 тг.
9 3

, ЖБИ, Чечерина, 3 ком-
наты, на 2 хозяина, санузел в доме, 
ц/в, ц/к, печное отопление, тел, спут-
ник.ТВ, х/п, 6 соток, Т. 42-75-82 , 8-700-
984-82-14 

5.500.000 тг. , 2 Рудник, шлакозалив-
ной, 10 соток, гараж, баня, х/п, ото-
пление на тв.топливе, спутниковое 
ТВ, земля выкуплена, насаждения. 
Или меняю на 2-комн.кв, Майкудук не 
предлагать, Т. 8-705-587-24-01 , 8-777-
573-97-80 

5.500.000 тг. , Л.Чайкиной, 9 км от 
центра, 100 кв/м, 10 соток, высокий 
фундамент, потолки, новый водопро-
вод, сантехника, отопление (котел), 
гараж, х/п, тел, рядом остановка, за-
пас дров, угля, срочно, торг, Т. 8-701-
434-10-70 

5.500.000 тг. , Минина, 35-2, р-он 
МСЧ, 58 кв/м, земельный участок 10 
соток, ц/к, водопровод, торг, вариан-
ты, Т. 8-701-287-60-87 , 79-16-57 

6.200.000 тг., Учительская, р-н 
МСЧ, ЖБИ, 100 кв/м, кап.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, каб ТВ, 
мебель, паровое отопление, х/п, пакет 
документов, каб ТВ, новые м/к двери, 
решетки, оцинкованный забор по пе-
риметру, 3 железные двери, углярка, 
ц/в, титан, срочно, Т. 8-778-412-56-05 

6.500.000 тг., 3 комн., Вторая Пяти-
летка, 25, 56 кв/м, п/окна, 6 соток, х/п, 
ц/в, ц/к, бетонный забор, Т. 8-701-226-
62-33 

6.500.000 тг. , Широкая, гараж, х/п, 
новые двери, ц/к, ц/в илил меняю на 
2-комн.кв, ср.этажи, Пришахтинск, 
Ю-В, город, Т. 8-701-439-86-86 

7.500.000 тг. , ЦОНа, автостанции 
р-н, 65 кв/м, пол дома, земельный уча-
сток, насаждения, гараж капитальный, 
торг, варианты, Т. 8-701-466-93-11 

7.800.000 тг.
ты,

, ЖБИ, Курчатова, 90 
кв/м, л/кухня, баня, сарай, гараж, 12 
соток, торг, Т. 41-76-43 

8.000.000 тг., 5 комн., ЖБИ, МСЧ, 100 
кв/м, ц/к, ц/в, баня, гараж, шлакобоч-
ный, Т. 8-701-151-05-83 

9.000.000 тг.
15

, Ауэзова, ст.Тихоновка, 
82 кв/м, отопление на твердом топли-
ве, земля выкуплена 12 соток, гараж, 
с/у в доме, душ.кабина, септик, баня, 
сарай, ж/б забор, варианты, Т. 53-70-
05 , 8-700-112-21-73 

9.000.000 тг.
2 2

, ЖБИ, Парковая, 4 ком-
наты, баня, сарай, л/кухня, огород 
6 соток или меняю на 2,3-комн.кв, Т. 
41-80-90 , 8-700-070-62-50 , 8-700-
405-80-58 

Сортировка
5.000.000 тг., 5 комн., 40 лет Октября, 
102 кв/м, септик, ц/водопровод, кры-
тый двор, х/п, 6,5 соток, насаждения. 
Или меняю на 1-комн.кв + доплата, Т. 
8-701-573-17-73 

6.000.000 тг., Победы, 132, баня, ц/в, 
паровое отопление или меняю на 
2,3-комн.кв, с доплатой, Т. 8-701-431-
39-39 

ХОР.СОСТ, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, мебель, быт. 
техника, развитая инфраструктура, 
теплый дом, гараж, х/п, огород, сроч-
но, торг, Т. 8-700-972-61-22 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.000.000 тг., 4 комн., с.Уштобе (Эн-
гельс), ул. Ленинградская, 60/1, с/у 
раздельный, х/п, гараж на 2 авто, 
ц/в, эл/титан, печь на тв.топливе, 
септик, сарай большой (сеновал на 
крыше сарая), Т. 8-705-421-91-99 

1.000.000 тг., Шахтинск, 96 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, дер/
окна, тел, интернет, каб ТВ, мебель, 
1990 г.п., ц/отопление, ц/канализа-
ция, новый водопровод, новый эл/ти-
тан, видеонаблюдение, спутниковое 
ТВ, гараж, теплица, сарай, срочно, Т. 
8-707-303-47-73 

15.000.000 тг., п.Топар, ул.Абая,12, 
кв.2, 115 кв.м кв/м, хор.сост, с/у раз-
дельный, тел, интернет, ц/отоплени-
ем, большой гараж на два авто, боль-
шая л/кухня, сарай, сеновал, огород, 
срочно, торг, варианты, Т. 8-776-108-
79-85 

1.700.000 тг., Каркаралинск, 70 кв/м, 
б/рем, п/дома, вдоль ц/улицы, сруб, 
свет, есть возможность подключения 
ц/коммуникаций, участок 3 сотки, ме-
тал.забор, торг, Т. 8-707-349-91-61 

10.000.000 тг., пос.Курылыс, око-
ло 50 кв/м, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, каб ТВ, мебель, участок 
для огорода, х/п, сарай, вольер, ого-
род, просторный двор, срочно, торг, 
варианты, Т. 8-700-460-43-16 

2.500.000 тг., с.Ботпак, Механизатор-
ская, 27, 110 кв/м, 6 комнат, благоу-
строенный, 0,1700 га, 2 гаража, тепл, 
удобства в доме, сарай, торг, Т. 8-778-
420-52-01 

3.000.000 тг., Сарань, 
ул.Молодежная, 88 кв/м, косм.рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
ц/в новый, с/у в доме, септик, паровое 
отопление, развитая инфраструктура, 
срочно, Т. 8-747-820-65-44 

3.000.000 тг., Сарань, Шахтерская, ж/
дв, п/окна, ц/в, Т. 8-778-794-52-39 

3.000.000 тг.

, Т

, Каркаралинск, 145 
кв/м, вдоль центр.улицы, сруб, свет, 
п/о, 10 соток, ц/коммуникации рядом, 
недалеко от леса, развитая инфра-
структура, удобно под бизнес., Т. 37-
02-20 , 8-705-589-99-66 

4.500.000 тг., Дубовка, 
ул.Валынская, 30, 100 кв/м, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, вариант обмена 
на квартиру, срочно, Т. 8-700-147-22-
45 

4.500.000 тг., Свердлова, 95 кв/м, 
участок 10 соток, углярка, ц/в, 10 км 
от города, все рядом. Или меняю на 
квартиру, можно без ремонта, Т. 8-747-
781-39-07 , 79-03-42 





№21 (890) 
с 21 по 27 мая 2019 г. НЕДВИЖИМОСТЬ

     объявление  подано  на  сайте  gbo.kz и  публикуется  газета+сайт .             повышение/понижение  стоимости  по  отношению  к  прошлой  недели .           вы  можете  написать  автору  на  WhatsApp.    

5.000.000 тг., Сарань, 80 кв/м, само-
застройка, 9 соток. Или меняю на 
квартиру, г.Караганда, торг, Т. 8-778-
194-71-49 

5.100.000 тг., Токаревка (Мустафина), 
52 кв/м, п/окна, 20 соток, отдельно 
стоящий, 2015 г.п, благоустр., комнаты 
раздельные, высокий фундамент, об-
лицован сайдингом, утеплен, ц/в, с/у 
в доме раздельный, септик, паровое 
отопление, п/трубы, новая сантехни-
ка, дв/дверь железо и пластик, есть 
выгон скота (пастбища), решетки на 
окнах, торг, Т. 8-707-878-70-84 , 8-707-
383-80-39 

5.900.000 тг., Абайский р-н, с. Аг-
рогородок, 95 кв/м, косм.рем, с/у раз-
дельный, дер/дв, п/окна, тел, интер-
нет, мебель, отдельно стоящий, ц/к, 
ц/в, баня, 2 гаража, большой участок, 
15 соток, за домом участок 30 соток, 
плодовые деревья, большой сад, х/п 
(сарай и сеновал), торг, Т. 8-705-101-
38-11 

6.000.000 тг., Новоузенка, 
ул.Шукушева,12, 68.5 кв/м, рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, мебель, торг, Т. 8-701-527-65-00 

6.000.000 тг., пос.Курминка, п/окна, 
вода, титан, ванная и туалет, новая 
ж/дверь, огород, сарай. Или меняю 
на 3-комн.кв, Майкудук, Восток-2, Т. 
8-775-613-95-30 

6.500.000 тг., Свердлова, 63,8 кв/м, 
23,7 соток. 8 км от Караганды, сарай, 
баня, гараж, плодовые кустарники 
вишни, рядом школа, детсад, магазин, 
торг, Т. 8-701-617-26-66 

7.200.000 тг., Доскей, 83 кв/м, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, мебель, комнаты изолиро-
ванные, кухня 10 кв м, спутниковое ТВ, 
эл/титан, погреб большой, сарай для 
скота, гараж, баня, л/кухня, большой 
сеновал, теплица. Возможен обмен на 
равноценную 2,3-комн.кв, Майкудук, 
2,3 этажи не предлагать 12,13,14,16 мк-
ны, срочно, торг, Т. 8-777-486-09-22 

7.500.000 тг.
ор

, Доскей, 82 кв/м, ме-
бель, быт. техника, ц/в, ц/к, яблоневый 
сад, торг, Т. 8-705-769-63-41 

9.700.000 тг., Победа, 78 кв/м, п/окна, 
тел, участок 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, 
эл/титан. Или меняю на квартиру, Май-
кудук, с доплатой, Т. 8-778-728-63-28 

САРАНЬ, 15 км от Караганды, За-
речная, Гараж. Большой двор. Паро-
вое отопление. Расположение улицы 
удобно для разведения скота или для 
большегрузной машины. Возможен 
обмен на квартиру в Караганде, Т. 
8-700-918-28-05 

МЕНЯЮ
3 комн., Космонавтов, рем, ж/дв, 
п/окна, солнечная, г/х/вода, вы-
сокий забор, с/у в доме, шл.блок, 
на тв.топливе, участок большой, 
без долгов, удобно под бизнес, 
документы, Т. 8-705-275-95-98 , 

8-777-949-82-76 

ДОНСКАЯ, гараж, ц/в, ц/к, с/у 
в доме, х/п, баня, тел, огород на 
2-комн.кв.+доплата, 22 мк-р, Т. 
8-705-317-71-84 

ЖБИ, 68 кв/м, сарай, баня, угляр-
ка, 6 соток, цв.вода, свет меняю 
на 2-комн.кв, можно пригород или 
продам - 3.000.000 тг, варианты, Т. 
8-700-951-35-71 

МИХАЙЛОВКА, обл.ГАИ, меняю 
на 1-комн.кв, 1-2 этажи, Т. 44-04-21 , 
8-701-631-69-33 

ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, с/у в доме, 
душ.кабина, ц/водопровод меняю 
на 2-комн.кв, Пришахтинск или 
Майкудук, Т. 78-02-53 , 8-705-326-
91-45 

ЩЕРБАКОВА, решетки, с/у в 
доме, скважина, 10 соток меняю 
на 1-комн.кв + доплата, Т. 8-701-
825-27-21 

2 Рудник, шлакозаливной, 10 со-
ток, гараж, баня, х/п, отопление на 
тв.топливе, спутниковое ТВ, земля 
выкуплена, насаждения меняю на 
2-комн.кв, Майкудук не предлагать, Т. 
8-705-587-24-01 , 8-777-573-97-80 

3 комн., Ужгородская, п/дома, рем на 
1,2-комн.кв, 2-3 этажи, Т. 78-11-85 

4 комн., 19 мк-р, Мурманская, 105 кв/м, 
интернет, каб ТВ, скважина, гараж, 
развитая инфраструктура меняю на 
на дом, Михайловка, Т. 37-94-80 

4 комн., Крандштатская, 60 кв/м, ото-
пление на тв.топливе, с/у в доме, ц/в, 
х/п, большой гараж, большой участок 
меняю на 2-комн.кв, город, Ю-В, 1 и 
последние этажи не предлагать, Т. 
56-49-68 , 8-700-365-68-34 

4 комн., пос.Курминка, п/окна, вода, 
титан, ванная и туалет, новая ж/дверь, 
огород, сарай меняю на 3-комн.кв, 
Майкудук, Восток-2, Т. 8-775-613-95-
30 

4 комн., р-н Кондитерской фабрики, 
100 кв/м, ж/дв, п/окна, шпальный, об-
лицован кирпичом, участок 4 сотки, 
гараж, х/п, септик, ц/водопровод, с/у 
в доме, отопление на тв.топливе, эл/
титан, спутниковое ТВ меняю на 1,2-
комн.кв, улучш., средние этажи, Ю-В, 
с доплатой, Т. 51-68-68

4 комн., Сельский пер, р-он стадиона 
Шахтер, 70,6 кв/м, септик меняю на 
2-комн.кв, город, с доплатой, Т. 8-777-
137-24-38 , 8-777-135-33-00 

5 комн., 40 лет Октября, 102 кв/м, 
септик, ц/водопровод, крытый двор, 
х/п, 6,5 соток, насаждения меняю на 
1-комн.кв + доплата, Т. 8-701-573-17-
73 

5 комн., Сортировка, гараж на 1+2-
комн.кв, Т. 8-702-895-54-72 

АУЭЗОВА, ст.Тихоновка, 82 кв/м, ото-
пление на твердом топливе, земля 
выкуплена 12 соток, гараж, с/у в доме, 
душ.кабина, септик, баня, сарай, ж/б 
забор меняю на 2-комн.кв с доплатой, 
варианты, Т. 53-70-05 , 8-700-112-21-
73 

БАЖЕНОВА, состоит из 2 квартир: 
37,6 кв, 50 кв м на квартиру, Т. 44-30-47 
, 8-701-618-15-76 

БЕРЛИН, развитая инфраструктура, 
огород, баня на 2-комн.кв, 15-27 мк-р 
не предлагать, Т. 8-775-917-54-51 

ГОРНОСПАСАТЕЛЬНАЯ, 3, 
р-нСтадиона «Шахтер», аллея В Цоя, 
с/у совмещенный, отдельно стоящий, 
свободная площадь участка 0,0540 
га., зал, спальня, детская, большая 
кухня, отдельная кочегарка, паровое 
отопление, холодная пристройка, на-
саждения меняю на 3,4-комн.кв., сроч-
но, Т. 8-702-449-54-02 

ЖБИ, Парковая, 4 комнаты, баня, 
сарай, л/кухня, огород 6 соток на 2,3-
комн.кв, Т. 41-80-90 , 8-700-070-62-50 , 
8-700-405-80-58 

КОСМОНАВТОВ, 85 кв/м, меняю на 
2-комн.кв, город, небольшая доплата 
или на 3-комн.кв, без доплаты, Т. 51-
98-58 

КОСТАНАЙСКАЯ, 8/2, на 1-комн.кв, 
Ю-В или продам, Т. 8-775-682-16-97 , 
37-66-02 

КРИВОГУЗА, 520 кв/м, коттедж, 8 ком-
нат, 17 соток, 3 уровня, парковая сто-
рона, евроремонт, меблирован полно-
стью меняю на квартиру в Астане с 
доплатой, из расчета 149.700.000 тг, 
или на квартиру в Караганде, Т. 8-777-
973-91-11 

КУНГЕЙ, 3 уровня, 450 кв м, 14,4 
сотки, документы, б/отделочных на-
ружных работ, тел, водопровод, эл/
энергия, сад, огород, х/п 5х16 м, сено-
вал, 2-комн.кв, город, Ю-В, из расчета 
120.000 у.е., Т.475743, 8-778-7098570

КУПРИНА, 7, кв.2, 60 кв/м, косм.рем, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, тел, 
мебель, кухня 12 кв., стены толстые, 
отопление автономное, летом будет 
проводиться газовое, х/п, углярка, 
баня, огород, сад, насаждения меняю 
на 1,2-комн.кв, центр города, срочно, 
Т. 8-701-514-28-81 , 56-26-54 

МИНИНА, 35-2, р-он МСЧ, 58 кв.м, 
земельный участок 10 соток, ц/к, во-
допровод на 2,3-комн.кв, любой р-он 
кроме ЖБИ, Т. 8-701-287-60-87 , 79-
16-57 

МСЧ, новый забор, огород, х/п, п/окна, 
эл/титан ц/к, циркуляционный насос 
на 2-комн,кв, Т. 41-74-71 

МУРМАНСКАЯ, ближе к 19 мк-р, 70 
кв/м, ц/к, водоп, баня, колодец, х/п на 
3-комн.кв, ср.этажи с 19 мк-р и выше, с 
доплатой, Т. 37-94-41 

Н.ТИХОНОВКИ р-н, 200 кв/м, 2 этажа, 
ц/в, ц/к, гараж, х/п, большой огород 
меняю на квартиру, с доплатой, Т. 48-
26-56, 8-778-218-15-95

НОВАЯ, 90/2, мебель, ц/в, спутнико-
вое ТВ, септик, титан, паровое ото-
пление, л/кухня, огород 6 соток меняю 
на 2-комн.кв, центр города, 3,4 этажи 
или на 1-комн.кв, Т. 41-67-07 , 8-705-
711-26-74 

ПЕР.ХРУСТАЛЬНЫЙ, 128 кв/м, сте-
ны шпальные, участок 6 соток, сарай, 
огород, отопление автономное на 
тв.топливе, ц/в, местная канализация 
на 2-комн.кв, Майкудук, Восток-2, го-
род, Михайловка, Т. 8-701-930-41-60 

ПИОНЕРСКАЯ, 118, 5 комнат, паровое 
отопление, ц/в, веранда, баня, х/п, 
огород, колодец, углярка на 3-комн.
кв, Майкудук, Восток-1, 2, Т. 47-42-27 , 
8-700-404-42-04 

ПОБЕДА, 78 кв/м, п/окна, тел, участок 
13 соток, сарай, ц/в, ц/к, эл/титан на 
квартиру, Майкудук, с доплатой, Т. 
8-778-728-63-28 

Р-ОН Народного банка, 11 соток, с/у в 
доме на 3-комн.кв, ст.типа, с гаражом, 
умерен.доплата, желательно Магни-
тогорская, варианты, Т. 45-92-70 

САДОВОДОВ, р-он сан.»Березка», 
120 кв.м, участок 6 соток, гараж на 2 
авто, погреб, см.яма, ц/коммуникации, 
еврорем, спутн.ТВ, погреб в доме, ти-
хий р-он, рядом Ботанический сад, на 
2-комн.кв, с доплатой, Т.435935

САРАНЬ, 80 кв/м, самозастройка, 9 
соток меняю на квартиру, г.Караганда, 
Т. 8-778-194-71-49 

СЕРОВА,4, 100 кв/м, ц/в, с/у, баня, 
участок 6,5 соток меняю на 1+2-комн.
кв, любой р-н, варианты, Т. 8-707-810-
25-48 

СТ.АТАСУ, 200 кв/м, хор.сост, 2 
с/у и более, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, каб ТВ, мебель, 2-эт.дом, кухня 
большая, большой холл, комнаты раз-
дельные, 2 гаража, большой сарай, 
углярка, большой огород и теплица. 
Двор большой меняю на квартиру 
(дом), Караганда, варианты, Т. 8-705-
160-20-45 , 8-778-890-15-98 

СТ.ТИХОНОВКА, 9 комнат меняю на 
2-комн.кв, 2-3 этажи, 23 мк-р, другие 
р-ны не предлагать, Т. 53-18-35 

ТОКАРЕВКА (Мустафина), 52 кв/м, 
п/окна, 20 соток, отдельно стоящий, 
2015 г.п, благоустр., комнаты раздель-
ные, высокий фундамент, облицован 
сайдингом, утеплен, ц/в, с/у в доме 
раздельный, септик, паровое отопле-
ние, п/трубы, новая сантехника, дв/
дверь железо и пластик, есть выгон 
скота (пастбища), решетки на окнах 
меняю на 1-комн.кв, Караганда, город, 
Ю-В, + 1.000.000 тг наша доплата, Т. 
8-707-878-70-84, 8-707-383-80-39

УРАЛЬСКАЯ, 5 комнат, 110 кв м, ц/к, 
баня, сарай, п/окна, 12 соток, спутн.ТВ 
на квартиру, с доплатой, Т. 458803

ШАХТА Кировская, 90 кв/м, п/дома, 
ц/в, септик, баня, л/кухня, сарай, удоб-
но для ведения хозяйства на 1,2-комн.
кв, Пришахтинск, Т. 49-93-50 , 8-700-
519-51-98 

ШИРОКАЯ, гараж, х/п, новые двери, 
ц/к, ц/в меняю на 2-комн.кв, ср.этажи, 
Пришахтинск, Ю-В, город, Т. 8-701-
439-86-86 

ЯБЛОЧНЫЙ пер, все коммуникации 
на 2-комн.кв, ср.этажи, Караганда или 
продам, Т. 8-776-517-57-21 

ЯРОСЛАВСКАЯ, отопление на твер-
дом топливе, ц/в, колодец, баня, х/п, 
тел на квартиру, Т. 8-701-323-99-76 , 
31-90-92 

СДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

20.000 тг./+ услуги, места в комна-
тах, в своем доме, за Таиром, все 
условия, все есть. Пьющих и скан-
дальных просьба не беспокоить, 
Т. 8-775-302-26-90 , 8-747-416-21-93 

17.000 тг./месяц , комната в сво-
ем доме, Майкудук, 16 мк-р, вход 
отдельный, свет, вода, одинокой 
девушке или женщине, Т. 8-708-
143-05-63 

2-ЭТ.ДОМ, под офис, бизнес 
центр. Пришахтинск, Т. 8-776-508-
98-72 

200.000 тг., Н.Тихоновка, 2 этажа, 
гараж, х/п, баня, ц/канализация, ц/
водопровод, 6 комнат, Т. 48-26-56 , 
8-778-218-15-95 

ДО 30.000 тг., Сниму дом на длитель-
ный срок, мужчина, Т. 51-31-76 , 8-778-
381-35-11 

КУПЛЮ
ДАЧУ на разбор, Т. 8-705-278-42-45 , 
8-702-986-88-70 

ПРОДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.500.000 тг., Дача, ухоженная, 
кирпич.дом, общ-во «Ясная поляна» 
№ 42, 2 больших бака под воду, коло-
дец, л/душ (металлический), неболь-
шой металлический сарай для инстру-
ментов, насос для колодца, торг, Т. 
8-701-713-59-68 

150.000 тг., Дача, общ-во Оптимист 
(бывш.Литейщик), сектор Е, 8 соток, 
домик, емкость для воды, насажде-
ния, 2 теплицы, 2 мин.до остановки, Т. 
8-771-271-39-88 , 31-14-52 

1.000.000 тг., Дача, общ-во Маши-
ностроитель, ухоженная, колодец, 

навес, Т. 8-701-413-47-07 

ДАЧА, общ-во Елочка, 6 соток, 
2-комн.домик, веранда, баня, 
клубника, смородина, малина, 

вишня, виноград и т.д., Т. 34-81-57 , 
8-777-611-04-41 

1.200.000 тг., Дача, Мелиоратор, 
в лесу, р-н Кирзавода 3/4, мясо-
комбинат, домик, вагончик для 
инвентаря, электричество, полив 
3 р/неделю из скважины, напор от-
личный, земля выкупленная, охра-
на. Рассмотрю варианты аренды, 
торг, Т. 8-702-214-51-63 , 51-13-12 , 
95-28-94 

650.000 тг., Дача, Федоровка, ост.
Наука, общ-во Заря, 36 кв м, домик, 
все насаждения, Т. 8-701-527-41-09 

ДАЧА, ост.Золотая осень, рядом 
остановка, 6 соток, дом, Т. 8-705-
199-92-01 , 21-23-02 

ДАЧА, Самоцветы, р-он Михай-
ловка, 8 соток, дом 2 комнаты, 
свет, вода, все насаждения, город-
ская прописка, цена договорная, Т. 
8-702-164-27-33 

ДАЧА, № 569, д/о Золотая Осень, 
2-эт.дом, сарай, баня, насаждения, 
Т. 8-701-497-44-46 

1.000.000 тг., Дача, общ-во Здоровье, 
Садовая, 27, 10 соток, земля выкупле-
на, Т. 42-36-32 

1.000.000 тг.
2 

, Дача, Машинострои-
тель, свет, насаждения, 6 соток, торг, 
Т. 31-28-78 , 8-708-959-62-99 

1.200.000 тг., Дача, общ-во «По-
литехник», ул.Ягодная, хороший ухо-
женный домик, участок 6 соток, все 
насаждения, теплица, емкости для 
воды, контейнер для инвентаря, туа-
лет, забор, вода по расписанию, охра-
на, срочно, Т. 8-707-552-59-72 , 8-707-
748-20-34 

1.200.000 тг., Дача, общ-во Поли-
техник, домик, п/окна, встроен шкаф, 
сухой чердак, погребок для напитков, 
теплица. Навес и забор из профли-
ста, участок 5,4 сот., ухожен, все на-
саждения, всегда хор.урожай, вода 
по расписанию, Т. 8-707-748-20-34 , 
8-701-748-20-34 , 8-702-552-59-72 , 
8-707-552-59-72 

1.200.000 тг., Участок, Кунгей, 2 оче-
редь, 9 соток, коммуникации рядом, 
торг, варианты, Т. 8-775-666-85-50 

1.200.000 тг., Участок, Кунгей, 3 оче-
редь, 10 соток, Т. 8-700-646-98-57 , 
8-702-169-73-65 
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